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banprogramGävle omgång 22 2016, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se

TORSDAG
29 SEPTEMBER
Första start 18.25

Fri entré & Drive In
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnar – Fri entré
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.10 Kval-/ Premielopp
Kl. 17.25 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.40 Kval-/ Premielopp
Kl. 18.25 Start lopp 1
Kl. 18.35 Efter lopp 1 – V4-genomgång
Kl. 19.11 Start lopp 3 – V4-1
Kl. 19.20 Efter lopp 3 – V5-genomgång
Kl. 19.58 Start lopp 5 – V5-1
Kl. 20.25 Efter lopp 6 – V3-genomgång
Kl. 20.42 Start lopp 7 – V3-1
Kl. 21.45 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: Fri entré
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: Fri

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-
fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje 
kvart, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Lars-Åke Widmark, Gävle, äger och är 
uppfödare till Sam Forget som Rauno 
Pöllänen tränar och körde till fin seger i 

Bollnäs 18 september.
Foto: Christer Norin/ALN

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord 026-66 22 22

Det glittrar i Lingbo.
Banunderlaget hyllas.

Boka in tjejkvällen.

Target Kronos vann Fyraåringsstjärnan 
för två veckor sedan på tiden 1.09,9a/1640 

meter. Nytt svenskt rekord för fyraåriga 
svenska hingstar och valacker. Han gjorde det 

på ett imponerande sätt med Erik Adielsson i sulkyn 
och ekipaget gav inte storfavoriten Uncle Lasse en chans att 
utmana. Läckert intryck på vinnaren som Ulf Eriksson, hästägaren 
och uppfödaren i Sandviken, är med och äger, vilket känns roligt. 
Ulf lägger ner oerhört mycket tid och resurser på travsporten. 
Marciano är en annan talang som Ulf är med och äger och den 
treåringen vann ju ett uttagningslopp till E3-finalerna i Gävle i bör-
jan av augusti, så det här med att besöka Gävletravets vinnarcirkel 
för Ulf har numera blivit en trevlig vana för honom. Från dessa 
tävlingar måste jag även lyfta fram Olle Alséns treåriga kallblod 
Nordby Kuling. En fantastisk fin häst då tog andra segern i femte 
starten och han gjorde det på nytt banrekord för svenska treåriga 
hingstar och valacker. Ett tiotal hästägare har all anledning att se 
framåt med hästen som ser ut att ha alla möjligheter att utvecklas 
till en riktig topphäst.

På klasselöpsauktionen på Bjerke handlades det friskt till 
Trav Gävleborg. Tidigare amatörtränaren och nuvarande sty-
relsemedlemmen Björn Axelsson (tränade bland annat kall-
blodet Mårten som tjänade drygt 1,2 miljoner kronor) i Gävle 
betalade 400.000 norska kronor för kallblodshingsten Vesle 
Gutten Stöen (e. Spikeld-Voje Vira). Jan-Olov Persson betalade 
220.000 norska kronor för kallblodshingsten Tekno Lynet (e. 
Hellin Faxen-Tekno Jenta) och 150.000 norska kronor för 
kallblodsstoet Tjötta Martine (e. Tekno Odin-Horgen Martine) 
. Bollnäsamatören Fredrik Fransson köpte kallblodshingstarna 
Sporten (e. Åsajerven-Kremtrolla), Åsåbra (e. Mörtvedt Jerkeld-
Viljesvarta) och Rive Stövern (e. Åsajerven-Schumina) samt 
kallblodsstoet Langlands Rödi (e. Dotterud Teddy-Tellus Fröya) 
och Gävletränaren Olle Alsén köpte kallblodshingsten Nordby 
Elde (e. Norheim Faksen-Trons Embla) som är helbror till 
Nordby Kuling. Jättekul att det satsas med nya inköp. Och nu är 
det ju ”bara” 15 månader kvar till 2018 och ”Pokalåret”.

Christer Lindström i Lingbo hade sin bästa travdag någonsin 
på Bjerke förförra söndagen. Christer äger Tand Kraft som 
med sin tränare Jan-Olov Persson vann Norskt Travkriterium 
för kallblod. Och treåringen med Järvsöfaks som pappa vann 
på ett suveränt sätt efter ett lopp som länge såg helt omöjligt ut. 

Själv var jag på väg hem från tävlingar på Bollnästravet och lagom 
till att startbilen började rulla till start kunde jag stanna till några 
minuter i Lingbo för att se loppet i mobilen. Jag måste erkänna 
att det kändes jobbigt i sista sväng, men Tand Kraft plockade fram 
sin vinnarinstinkt och tog sin nionde seger i karriären på tio starter. 
Han har redan tjänat över en miljon kronor och spås en lysande 
framtid. Solen glittrade där ovan när jag lämnade Lingbo och det 
lär glittra i bygden ett bra tag framöver.

Banunderlaget på Gävletravet har genom åren fått mycket 
beröm. Dock var det ett tag där det var lite gnäll ett tag om 
banans beskaffenhet och därför känns det extra bra, förstås, när 
de aktiva hyllar bangrabbarna med Roger Fyhr i spetsen igen. 
Att få en bana att må bra är en konst i sig. Jag kan ingenting 
om hur man hanterar ett banunderlag, men att det kan skilja på 
banorna förstår de flesta. Och det kan ju bero på flera anled-
ningar. Från senaste tävlingsdagen var det flera aktiva som 
hyllade bangrabbarnas jobb efter tävlingarna. Rauno Pöllänen 
som har stall inne på banan tyckte också i en segerintervju på 
Bollnästravet att han och kollegorna på stallbacken har haft 
mycket bra träningsförhållanden och perfekta banor i Gävle i år 
än tidigare. Vi förtjänar kritik när det är befogat och vi tar gärna 
emot beröm när det förtjänas.

Det är slutspurt i flera av våra serier. Ikväll kör vi sista försöket 
i Anders Kilströms Minne (ett treåringslopp). Finalen körs i 
Bollnäs 13 oktober med 100.000 kronor till vinnaren. Sista 
försöket i Trav Gävleborgs Montéserie avgörs också ikväll och 
även den finalen är i Bollnäs 13 oktober. I B.Hedlunds Åkeri AB 
- Trav Gävleborgs Next Generation 2016 återstår ännu några 
försök. Ikväll körs det 17:e av totalt 21 försök och den finalen 
avgörs i Gävle 8 december, så det finns fortfarande viktiga 
poäng att köra om.

Hallå alla tjejer! Boka in tjejkvällen torsdag 20 oktober, om ni 
inte redan har gjort det. För 495 kronor ingår förrätt, varmrätt 
och dessert, dryck, entré, travprogram och underhållning, täv-
lingar, utlottningar och massor med annat. Priset för alkoholfritt 
alternativ är 395 kronor. 
Temat för kvällen är - Det glada 80-talet! Läs mer i annonsen på 
sidan 7 om hur ni bokar in er för en kul kväll.

Välkomna till kvällens tävlingar!
Mathias Gustafsson

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

NYA STJÄRNOR TILL
TRAV GÄVLEBORG

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 90 kr och dagens tips 150 kr inkl 
dryck, smör, bröd och kaffe. 

RESTAURANGEN 
A LA CARTE-MENY

Förrätt - 85 kr 
Västerbottenpaj med parmaskinka
Varmrätter - 195 kr
Stekt rödtungsfilé med murkelsås & pressad potatis
alt. Oxfilemedaljonger med rotsakspuré  
& balsamicosky
Dessert - 75 kr
Fryst cheesecake med halloncoullis
Dagens Husman -120 kr
Raggmunk med stekt fläsk & rårörda lingon
Räksallad 135 kr
Kycklingsallad 125 kr
Ost- och skinksallad 110 kr
Travets räkmacka 100 kr. 
Välkomna!

Grillen är öppet med hamburgare, korv, gobitar,  
godis, kaffe och läsk.

I caféet serverar vi smörgåsar, sallader, gobitar,  
godis, kaffe, läsk, öl och vin. 

Jöns Olofssons Minne och Leufsta-loppet torsdag 27 oktober
Torsdag 27 oktober avgörs de anrika loppen Jöns Olofssons 
Minne och Leufsta-loppet på Gävletravet. Det är 70.000 kronor 
till vinnaren i båda loppen. Dubbelcupen för högsta klassen med 
50.000 kronor i förstapris körs också samma kväll. 
V64-tävlingar med Dagens Dubbel och travsport 
av högsta klass. Välkommen!

ANRIKA KALLBLODSLOPP PÅ GÄVLETRAVET 27 OKTOBER

Prop. 1 Jöns Olofssons Minne
Ljus anmälan. 3-åriga svenska 
och norska kallblodiga. Körsvens-
krav kat. 3.1640 m. Tillägg 20 m 
vid vunna 150.001 kr. 
Pris: 70.000-35.000-17.500-9.100-
6.400-(5.000) kr.
Hederspris till segrande hästs 
ägare, körsven, tränare och 
hästskötare. Hederstäcke till 
segrande häst.

Prop. 2 Leufsta-loppet
Ljus anmälan. 4-åriga svenska 
och norska kallblodiga lägst 
20.001 kr. Körsvenskrav kat. 3. 
1640 m. Autostart.
Pris: 70.000-35.000-17.500-9.100-
6.400-(5.000) kr.
Stiftelsen Leufstas hederspris till 
segrande hästs ägare och kör-
sven. Hederstäcke till segrande 
häst. 
 

Prop. 3 DubbelCupen - försök 8
Ljus anmälan. 4-åriga och äldre 
svenska och norska kallblodiga 
lägst 500.001 kr. Körsvenskrav 
kat. 3. 1640 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-
8.000-5.500-(4.000) kr.
Hederspris till segrande hästs 
ägare.

Anmälan senast fredag 21 oktober kl. 09.00. Telefon 30 minuter innan. Tel: 08-627 21 00
Utländska hästar senast kl 09.00 dagen innan.

SVERIGES SNABBASTE BANA

Andelsspel till V5 finns att köpa i totohallen

Kvällens erbjudande i restaurangen 
Tvårätters 250 kr, Trerätters 295 kr
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Vi kommer att ha loppis på Gävletravet med start söndag 2 oktober. 
Det kommer att vara en bordsloppis i totohallen mellan 11-15. 
Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 100 kronor (ta med eget bord). 
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st. 
För dig som bokar plats bjuder vi på entré till valfri travdag under 2016. 
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm. Varmt välkomna!  
Kommande loppisdatum:  
söndag 23 oktober 11-15, söndag 20 november 11-15, söndag 18 december 11-15

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET HÖSTEN/VINTERN 2016

SVERIGES SNABBASTE BANA

FASTA PROPOSITIONER FÖR KALLBLOD ÄVEN 2017
Förra veckan träffades representanter från Svensk Travsport, Kallblodskommittén, Sleip-
ners styrelse samt ordförandena från Sleipners lokalavdelningar för att diskutera kallblods-
sporten. Vad pratade ni om, Petter Johansson, Sportchef på Svensk Travsport? 

– Vi diskuterade främst de fasta klasserna som vi införde i år. Sedan hade vi även en diskussion 
kring det kommande pokalåret 2018 och vilka satsningar som är prioriterade för kallbloden.

Och vad kom ni fram till kring de fasta klasserna?
– Att fasta klasser har fungerat bra. Vi satte upp tre mål inför förändingen och resultatet är positivt 
i två av dem – fler startande hästar och fler hästar i loppen. Vi har 0,44 fler startande hästar per 
lopp 2016 jämfört med 2015. Totalt är det 11,74 startande hästar per lopp, vilket är klart högre än 
varmblodens 11,1 startande hästar per lopp. När vi sedan tittar på unika hästar så måste vi ha med 
oss att vi har en minskande hästbas och trots det så har vi lyckats få fler startande hästar i loppen. 
Det känns otroligt kul att vi går ”mot strömmen”.

Vilket var det tredje målet?
– Sportslig rättvisa, och där har vi inte riktigt lyckats. Hästar som startat från grunddistansen tar en större 
andel av prissumman än de startande med tillägg gör om man jämför med andelen hästar som startar 
från respektive distans. Detta måste såklart beaktas vid en justering av tilläggsgränserna.

Så om ni gör en justering av tilläggsgränserna, kommer ni då att ändra på klasserna?
– Kallblodskommittén (som består av fyra regionssportchefer och sportchefen för Svensk Travsport) 
fick i uppgift att se över klassgränserna och justera var tilläggen skall ligga för respektive klass och 
distans. Det finns önskemål om att de två högsta klasserna 800 001 – 1 500 000 kronor och över 
1 500 001 kronor, blir en klass där respektive sportchef får i uppdrag att sätta tillägg utifrån under-
lag. 

När blir ni klara med klassgränserna och justeringen av tilläggen?
– Vi kommer att arbeta med det här under hösten och i månadsskiftet oktober/november skall vi 
vara klara. 

Vad sa ni om satsningarna i pokalåret?
– Det var mer en öppen diskussion där man fick ventilera sina synpunkter och idéer som vi sedan 
får koka ihop och prioritera. Det var intressanta diskussioner där det kom fram flera spännande 
förslag. Hur vi går vidare får vi återkomma till framöver.

Therese Bornfalk Berglund, Svensk Travsport
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NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

TRAVEXPERTENS TIPS

V5-förslag V4-förslag
V4-1: 3,5,6,7,8
V4-2: 3 Step Noble
V4-3: 2,4,5,6,7
V4-4: 7,10,13

Rader: 75 st 
Kostnad: 150 kr

V5-1: 2,4,5,6,7
V5-2: 7,10,13
V5-3: 2,3,5,7,8,10,11,12
V5-4: 8 Ritmo di Poggio
V5-5: 2,6,10,11
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spiken
8 Ritmo di Poggio 

(V5-4) är en tuffing 

som gör det bra 

hela tiden. Trivs med 

Jorma och ska ses 

med vettig chans här 

trots spåret.
3 Step Noble (V4-2) 

gjorde det bra i sin 

debut och från ett bra 

läge ska han ses med 

god chans att vinna 

detta.

Rysaren
7 Jolinn Leejs (V4-4, 

V5-2) avslutade bra 

senast efter en snäll 

resa. Kan hon hitta 

en bra position från 

springspåret kan 

hennes avslutning 

räcka en bit. 

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

Av MileMedia

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
1/10, 15/10, 29/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

SOLVALLA 21 SEPTEMBER
Picasso var kvällens mest imponerande vinnare i V86-spelet på Solvalla för sin tränare 
Troels Andersen. Från tredje utvändigt attackerade Troels 700 kvar och via en mycket 
stark avslutning var Picasso helt ohotad på upploppet. Segertid nya fina rekordet 
11,6a/2140 och 60.000 kronor till Team Picasso-Easy.

 - Han sprang flott idag. Efter ett lite uppehåll körde jag snällt i starten innan och jag 
hade känslan att han skulle vara klart förbättrad till denna start. Nu fick vi ett fint lopp 
i ryggar till 700 kvar i ett, för klassen, alltför högt tempo och han kändes mycket fin 
hela vägen in i mål. Nu fick han lite bättre poäng i sina fem senaste starter och vi 
kanske provar i V75 nästa start eller i ett stayerlopp, sade Troels.

HAGMYREN 19 SEPTEMBER
Efter en lite knackig inledning har Erik Lindegren fått fin stil på fyraårige Lotus 
Gil. Från sitt innerspår var han ohotad i spetsstriden och när Erik drog undan på sista 
långsidan var det ingen som kunde haka på och utmana. Segertid 15,9/2140 meter 
via 14,3 sista 1000. 

- Han är kapabel och det är fin lunk i honom. Han är stänkrädd och det var tacksamt 
att få bestämma, sade Erik.

Treårige Milord galopperade bort sig i debuten. Nu skötte han sig fint och via andra 
utvändigt avgjorde han en tät slutstrid för sin tränare Troels Andersen. Segertid 
17,4/2140 meter. 15.000 kronor till Håkan och Ulla Eriksson och Stall Växus AB.
 
BOLLNÄS 18 SEPTEMBER
Håkan Wallberg var en dubbelvinnare. Efter ett lopp i fjärde utvändigt var 
Hakkestadhs Saga starkast sista biten i en tät slutstrid. Segertid 18,1/2160 meter. 
Lisa Grahn är uppfödare, ägare med Håkan och Stall MajKen HB.

Titan Tabac fick ett fint lopp i andra utvändigt och när Håkan attackerade 700 kvar 
hade han redan i sista sväng greppet på ledande Modd Brun. Segertid 24,3/2180 
meter. Dick Holm är tränare och ägare med Thomas Falk. 26:e segern i 100:e star-
ten är ett strålande facit. Stolt uppfödare är Gerth-Ove Karlsson.

- Det var ett loppavgörande redan i första sväng när vi kunde svara ut Mino som fick 
backa sist. Jag tog det lite lugnt i sista sväng innan han fick sträcka ut sista biten, 
sade Håkan.

Rauno Pöllänen grejade också en dubbelseger. Odessa Face hade greppet på 
upploppet från tredje utvändigt och attack i sista sväng. Segertid 16,4a/2140. Mikael 
M Andersson är ägare och tränare.

Sam Forget var dagens mest imponerande vinnare. Hon gjorde sin fjärde start i regi 
Rauno och på sättet hon utklassade sina konkurrenter via utvändigt ledaren och spets 
halvvarvet kvar bådar gott för framtiden. Segertid 13,7a/2140. Lars-Åke Widmark är 
uppfödare och ägare. Tvåan i mål, Narnia Vip, noterade 14,9a/2140.

 - Jag ville ha en rygg, men nu blev det som det blev. Hon kändes jättebra hela 
vägen. Hästarna har fått vara friska och sedan har vi haft mycket bättre tränings-
förhållanden och perfekta banor i Gävle i år än tidigare, sade Rauno.

Erika Åsblom är ägare och tränare till Rönningsholms Caj. Erika fick ett perfekt 
smyglopp i rygg på ledaren och med lucka i sista sväng var han starkast till slut. 
Segertid 31,0a/1640.

- Jag har haft hästen sedan 2012. Han har lite aktionsproblem, men har blivit allt 
bättre. Det här var min första tränarseger, sade Erika.

GÄVLE 15 SEPTEMBER 
Target Kronos putsade sitt tidigare svenska rekord med två tiondelar när han från 
spets var en fin vinnare i Fyraåringsstjärnan med 200.000 kronor till vinnaren för Erik 
Adielsson.

 
Target Kronos var mycket snabb den första biten och spetsstriden var avgjord efter 
körda 150 meter. Erik höll ett jämnt högt tempo, 09,4/500 och 09,7/1000. Loppets 
klara spelfavorit, Uncle Lasse, fick ett fint smyglopp i andra utvändigt och många 
trodde säkert att han skulle avgöra när han 
attackerade 350 kvar för Örjan Kihlström. 
Uncle Lasse höll farten bra, men var utan 
chans att utmana vinnaren. Nu var det 
istället en av de minst betrodda från Stefan 
Melanders stall, Divisionist, som utmanade 
rejält efter ett lopp i rygg på ledaren och 
lucka 200 kvar för Jorma Kontio. Target 
Kronos sträckte på sig på ett härligt sätt 
och han har utvecklats enormt i de senaste starterna. Segertid 09,9a/1640. L&M 
UgglaHolding AB och Eva Wahl är ägare och stolt tränare är Lutfi Koljgini.

 - Han var mycket fin att köra och han rörde sig på ett härligt sätt. Han gillar ett högt 
tempo och han ville löpa på. Det fanns ingen anledning att bråka med honom. Jag 
kunde ha kört i 12-tempo. Det kändes inte att loppet kördes i ett 10-tempo. I sista 
sväng körde jag mot Uncle Lasse. När Divisionist fick chansen bet han i på ett mycket 
bra sätt när han fick häst utvändigt. En mycket fin prestation, sade Erik som tidigare 
vunnit Fyraåringsstjärnan med Formula One 2011 och Smooth Moves 2006.

Perfection Laday avlade maiden i sin 20:e start. Varvet kvar blev det en rejäl 
temposkärpning när ledande Muscle Hillary fick svara Isola Sund som efter en stör-
ning i starten tappat mycket mark. Ulf Eriksson kunde vänta med attacken till in på 
upploppet och i en tät slutstrid fick han greppet sista biten. Segertid 15,3/2140 meter 
och 35.000 kronor till Håkan Wallberg som tränare och ägare med flera. 54 gånger 
pengarna vilket för Ulfs del är det högsta vinnaroddset i Gävle. Ulfs tidigare högsta 
vinnarodds var Peasant Sensation 36,98 2012. Pappa Kjell har dock oddsrekordet i 
familjen i Gävle. 1993 vann Millhäll Tron till oddset 111,44.

- Det var lika roligt som oväntat. Han öppnade mycket vasst, men jag ville ha rygg 
och det passade fint när Kenneth Haugstad provade framåt. Halvvarvet kvar hop-
pades jag på att ledaren skulle köra undan då Isola Sund såg plågad ut. Känslan var 
att vi skulle kunna greja ett andrapris. 100 kvar fick jag faktiskt upp känslan att det 
skulle vara en liten chans, sade Ulf.

Treårige härlige Nordby Kuling avgjorde på ett strålande sätt för sin tränare Olle 
Alsén. 1500 kvar gled Olle fram utvändigt ledaren och via spets 600 kvar höll han ett 
säkert grepp mot smygkörde Orrspiken. Segertid nya banrekordet 29,3/2140 meter. 
Fina 50.000 kronor till ägarna Easy KB i Uppsala.

- Det är en härlig häst. På förhand tryckte jag att han var bästa hästen i loppet. Han 
har lite småhyss för sig och nu bröt han ut lite i sista sväng. Häst mot häst svarar han 
bra, sade Olle.

Troels Andersen var offensiv med fyraåriga Celine K.S. som efter körda 550 meter 
satt i spets. Segertid 15,7a/1640. 5.000 kronor till Åke Siikavaara som är uppfödare 
tillsammans med HB Mik och ägare tillsammans med Marica Orrmalm och tränare.

- Hon kändes fin i värmningen och hon svarade bra när hon hörde de andra som 
jagade bakom, sade Troels.

Ponnyloppet som reds var Monté-SM Kategori A för 4-åriga och äldre svenskfödda. 
X Krut, en av sex hästar i loppet med Tyson II som far, var helt överlägsen för Lisa 
Lönner via spets 1400 kvar. Andra raka segern i SM för X Krut och Lisa. X Krut var också 
SM-vinnare 2012 för Kima Frenning. Segertid 2.45,1a/2140. 2.500 kronor var segern 
värd. Stall Zetter är ägare och J Zetterqvist är tränare.

- Han är en kämpe och vill alltid vara först, sade 20-åriga Lisa som började sin karriär 
som nioåring.

J-E GUSTAFSSON
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Torsdag 20 oktober är det dags för den största festen för året på Gävletravet - Tjejkvällen
Plats: Travrestaurangen. Vi öppnar restaurangen klockan 17.00. Var helst på plats före 18.00.

Betalning för kvällen: 495 kronor som betalas till bankgiro 5898-8338.
Betala för hela laget på en gång. Var noga med att ange lagnamn eller namnet på personen som bokat.
I priset ingår förrätt, varmrätt och dessert, dryck, entré, travprogram och underhållning, tävlingar, 
utlottningar och massor med annat som just är så himla kul.
Priset för alkoholfritt alternativ är 395 kronor. Märk då din betalning med ”alkoholfritt”.

Kom ihåg att meddela lagnamn när ni bokar - det är så kul med alla fyndiga namn!

Precis som tidigare år kommer vi att lotta era lag på hästar. Vi ser fram emot den härliga stämningen när 
hästarna närmar sig mål...

Program finns på borden när ni kommer. Vi kommer att ha spelvärdar på plats, ta gärna hjälp av dessa 
under kvällen om ni har frågor angående spelet.

Temat för kvällen är - Det glada 80-talet
Frivilligt att klä sig eller på annat sätt förgylla kvällen med en känsla av att vi är tillbaka på 80-talet.
Fint pris till den som lyckas bäst. Jättekul såklart om hela laget är med!
Kvällens konferencier är domare!

Varmt välkomna att boka in till Gävles hetaste kväll!
Anna Näsman Lindberg anna.nasman@gavle.travsport.se eller 026-66 22 22
sista anmälningsdag är 10 oktober

TJEJKVÄLL!
TORSDAG 20 OKTOBER ÄR SUCCÉN TILLBAKA -

DAGS FÖR TJEJKVÄLL PÅ GÄVLETRAVET!
Anmälan till Anna Näsman 026-66 22 22
e-post: anna.nasman@gavle.travsport.se
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Prop 1. på Hagmyren 30 oktober är stängt vid högst 20.000 kronor,  
vilket det inte står i propositionshäftet. 

PROPOSITIONSKORRIGERING
HAGMYREN 30 OKTOBER

HAGMYREN

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20160929

Kval2

Orange

ALICIA FLOWER 2140:1 22,1M   0
 8,sv. s. e Irish de l’Iton - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-0
 Sandra Flower e Västerbo Gracias Wallberg H  G 03/14 -1 6/ 2140 d 11 g c c 940 15’
 Uppf: Hockman Matts & Susanna Palm F  G 04/14 -k 1/ 2140 k d g	 -	- ejg 1 Äg: Pettersson Karina, Skutskär Larsson P  G 10/14 -k 5/ 2180n k 21,3 g	 -	- gdk1 
 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Asplund F  G 12/14 -8 4/ 2140 d 15 g c c 1105 5’
 Åsberg Jenni H (Pettersson Karina) a Arvendal J  G 28/7 -km 2/ 2140 k 24,2 g	 -	- ejg 

SEBASTIAN JOURNEY 2180:1    0
 3,mbr. v. e Andover Hall - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Elation Ride e Express Ride             
 Uppf: Taipale Heikki, Finland             2 Äg: Bifirma Journey Stable             
 Svart, orange sidofält; svart             
S Röcklinger Björn              

COLIN MCRAE 2    0
 6,br. v. e Dexter Frontline - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Grace Business e Västerbo Gracias Landin S  G 08/12 -p 4/ 2160 p 31,2 	 -	- 1p 
 Uppf: Jonsson Desiree & Patrik             3 Äg: Stolt Claes, Ekdahl Angermund& Westrin             
 Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd             
 Stolt Claes  a             

VÄSTERBO LOVE ME 2200:1    0
 2,fux s. e Un Amour d’Haufor - 16:   15:   
 Västerbo Minx e Super Arnie             
 Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders             4 Äg: Röcklinger Björn, Heby             
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart             
S Dahlman Jimmy (Röcklinger Björn)             

COUTEAU RAPIDE 2    0
 2,br. h. e Quevert - 16:   15:   
 Viva e A Worthy Lad             
 Uppf: Team Landin HB & Rosén Nina             5 Äg: Team Landin HB, Rosén N & Engström J             
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit             
 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne)             

BABA ROGA 3    0
 2,br. s. e Judge Joe - 16:   15:   
 Nonchalant Hoss e Lindy’s Crown             
 Uppf: Backlund John, Vikarbyn             6 Äg: Asplund Frida & Brandel Johan             
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit             
 Asplund Frida  a             

LJUSBLÅ 
Defilering 17.04 – Start 17.10KVAL/PREMIE OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD  1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

PREMIE

PREMIE

PREMIE

@TravGavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ TWITTER

MONTÉ
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MÖRKBRUN
Defilering 17.34 – Start 17.40KVAL/PREMIE OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD  1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20160929

Kval3

MIN LILLA MILJON 2140:1 43,2M   4 000
 4,mbr. v. e Karlängs Elden - 16:  0  0-0-0  0 15:  5  0-0-0  43,2  4 000 Tot:  5  0-0-0
 Gissjöjänta e Järvsöfaks Gustafsson M C  Ro 05/15 -k 2/ 2160 k 43,6 	 -	- gdk 
 Uppf: Jonsson Hanna, Bredbyn Gustafsson M C  Ov 06/15 -1 2/ 2100 6 46,2  c c 138 10’1 Äg: Edholm Jennie, Valbo Gustafsson M C  Ov 06/15 -1 7/ 2100 6 43,2 g c c 292 10’
 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Gustafsson M C  Rä 07/15 -1 9/ 1640 0 dist  c c 567 15’
 Eliasson Tony  Widell K  G 23/11 -1 8/ 2140 d u g c c 591 15’

SMEDS EMIL 2    0
 2,mbr. v. e Titan Tabac - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Qornetta Tabac e Drillo Pöllänen R  G 28/6 -p 3/ 2160 p d g	 -	- ejp 
 Uppf: Bergström Ylva, Östervåla Rosén T  Bs 19/7 -p 6/ 2200 p 02,1 	 -	- 1p 2 Äg: Rosén Tomas, Tierp             
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå             
 Rosén Tomas              

MODDELINA 3    0
 2,br. s. e B.W.Modde - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Marolina e Järvsöfaks Kylin-Blom W  H 17/4 -p 3/ 2180 p 00,3 	 -	- 1p 
 Uppf: Öberg Marianne, Sundsvall             3 Äg: Stall Caroline Holm AB, Hudiksvall             
 Blå, guld/vit vinkel; blå             
H Olsen Jan Ove (Holm Caroline)             

ÅRDALS SNUPPA (NO) 4    0
 2,svbr. s. e Bork Odin - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Rappblesa e Pål Even Rosén S  G 28/6 -p 6/ 2160 p 59,4 	 -	- ejp 
 Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid Rosén S  Bs 19/7 -p 7/ 2200 p 02,9 	 -	- ejp 4 Äg: Firma Equi Printer             
 Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå             
 Rosén Stefan (Rosén Tomas)             

MÅNFAKSEN A.M. 5    0
 2,mbr. v. e Månprinsen A.M. - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Måntyra e Moe Odin Melander G  Sä 22/7 -p 1/ 2188 p 58,1 	 -	- 1p 
 Uppf: Öberg AnnaMaria, Sandöverken             5 Äg: Stall A.M.             
 Röd, grå hängslen & ärmbindlar; grå             
D Melander Gunnar              

G.G.OJJDO 2160:1    0
 2,svbr. h. e Svall Ivar - 16:   15:   
 Finnbo Mona e Elding             
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge             6 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp             
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv             
 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a             

BASAR TABAC 2    0
 2,sv. h. e Titan Tabac - 16:   15:   
 Lillerudsblondinen e Moe Odin             
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby             7 Äg: Stall R.O.K.             
 Röd, blå hängslen & ärmsömmar; röd             
 Karlsson Gerth-Ove  a             

JOHANS PRINS 3    0
 2,gbr. h. e Wiking Blesen - 16:   15:   
 Juvels Stjärna e Brännapål             
 Uppf: Hedlund Jim, Heby             8 Äg: Hedlund Jim & Pihl Gerhard             
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart             
S Dahlman Jimmy (Hedlund Jim) a             

PILLER TABAC 4    0
 2,sv. h. e Wiking Blesen - 16:   15:   
 Rilum Pila e Elding             
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby             9 Äg: Stall Nougat             
 Svart, röd kil & ärmar; svart             
 Wallberg Håkan (Karlsson Gerth-Ove) a             

PREMIE

PREMIE

PREMIE

PREMIE
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18:25 
Bankod Start

16 

HÖSTBOTUVA 2140:1 39,9M    2 100
 3,gbr. s. e Tangen Scott - 16:  1  0-0-0  39,9  2 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Höstbopetra e Lome Kongen Åberg J-O  Bs 09/15 -p 6/ 2160n p 03,5  - - 1p3 
 Uppf: Larsson Tommy S & Olsen Oddvar Parhans E  Bs 9/6 -k 3/ 2160 k 42,8  - - gdk 1 Äg: Larsson Tommy S & Olsen Oddvar Åsberg J H  Bs 6/9 -1 3/ 2140 6 39,9 g c c 60 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå             
Bs Pettersson Tomas              

LILL KRISTINA 2     0
 3,sv. s. e Järvsöviking - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Moe Bettan e Moe Odin Birberg M  Bs 08/15 -p 3/ 2160 p 57,0  - - 1p 
 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden Birberg M  Bs 9/11 -k 3/ 2160 k 49,1 g - - gdk 2 Äg: Brunlöf Olov, Kring Kjell & Gunhild             
 Ljlila, lila lodrätt fält; lila             
Bs Birberg Madelene (Brunlöf Olov) a             

ELDIGA SESSAN 3 37,2M    4 000
 3,mbr. s. e Månprinsen A.M. - 16:  2  0-0-0  37,2  4 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Bodbäckselda e Elding Melander G  H 18/10 -p 1/ 2200 p 59,4  - - 1p 
 Uppf: Lindgren Jessica & Carlsson Magnus Melander G  H 6/6 -k 5/ 2180 k 45,0  - - gdk 3 Äg: Stall A.M. Melander G  U 5/8 -1 6/ 2140 0 44,0 g c c 396 20’
 Röd, grå hängslen & ärmbindlar; grå Melander G  Bs 6/9 -1 6/ 2140 4 37,2  c c 138 20’
D Melander Gunnar              

GANGSTRA 4     0
 3,gbr. s. e Tangen Scott - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ganglis e Järvsöfaks Åberg J-O  Bs 08/15 -p 1/ 2200 p 56,9  - - 1p 
 Uppf: Sahlin Tage & Ingrid Åberg J-O  Bs 8/10 -k 2/ 2200 k 52,5  - - gdk 4 Äg: Sahlin Tage & Ingrid             
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv             
Bs Åberg Jan-Olov (Sahlin Tage) a             

ZIGGE HEGERO 2160:1 39,0M    2 100
 3,sv. v. e Järvsöfaks - 16:  2  0-0-0  39,0  2 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Mära Mi e Pål Lunar Brenden K  År 06/15 -p 2/ 2160 p 08,1  - - ejp 
 Uppf: Carlsson Rolf, Helen & Gethel Andersson M  Åm 07/15 -p 1/ 2100 p 09,8  - - 1p 5 Äg: Carlsson Rolf, Helen & Gethel Andersson M  År 24/4 -k 1/ 2160 k 45,9  - - gdk 
 Blå, guld/vit vinkel; blå Andersson M  År 5/6 -2 2/ 2160 6 39,0  c c 615 20’
År Olsen Jan Ove (Andersson Mats) Aarum D  Mo 28/6 -8  2140 0 41,4 g - - 202 -

G.G.NITRO 2     0
 3,svbr. h. e Idenors Tindex - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Nordemma e Elding Blom N  G 04/15 -p 2/ 2160 p 02,9  - - 1p 
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Rosén S  G 12/11 -k 7/ 2180 k 51,4  - - gdk 6 Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge             
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå             
 Rosén Tomas              

NORRBO ODIN 3 38,5M    2 500
 3,sv. v. e Moe Odin - 16:  3  0-0-0  38,5  2 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Humlan e Troll Jahn Jonsson M O  B 11/5 -k 1/ 2160 k 43,8 g - - gdk 
 Uppf: Holmberg Roland, Delsbo Skoglund R N  B 13/6 -8 2/ 2140 0 38,5 g c c 264 20’7 Äg: Sundin Lars, Stöde Skoglund R N  Ov 25/6 -1 2/ 2100 4 39,4 g c c 138 10’
 Grå, gult axelparti; grå Isaksson M  D 21/8 -k 3/ 2140 k 41,6  - - gdk 
B Isaksson Mikael (Sundin Lars) a Isaksson M  Ös 4/9 -1 5/ 1640 0 38,9 g c c 213 10’

HEJTINN 4     0
 3,mgbr. v. e Tangen Scott - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Hejelin e Bork Rigel Israelsson R  Ro 09/15 -p 1/ 2180 p 57,3  - - 1p 
 Uppf: Olsén-Henningsson Carina Israelsson R  Ro 10/6 -k 5/ 2140 k 45,1 g - - gdk 8 Äg: F:a Stall Hej Carina Olsén Henningsson             
 Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv             
Ro Israelsson Ronny (Olsén-Henningsson Carina) a             

 
3-åriga  kallblodiga högst 20.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 
m vid vunna 7.501 kr.
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-2.100-
2.100-2.100 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare och hästskötare.

Svensk Travsports Inskolningslopp - Treåringslopp - Fördel Ston

TRIO
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Defilering kl 18.19
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HIBOSCOTT 2180:1 34,4M 33,5AM   13 900
 3,svbr. h. e Tangen Scott - 16:  6  0-0-1  34,4  13 900 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-1
 Siva e Elding Landgren B  Rä 16/5 -1 4/ 2160 4 36,9 g c c 83 20’
 Uppf: Linngård Ove, Alfta Landgren B  Sä 14/6 -1 3/ 2168 6 40,6 g c c 142 20’9 Äg: Evan Invest AB, Alfta Landgren B  D 25/7 -4 6/ 2140 0 33,5 a c c 1515 30’
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B  Rä 1/8 -1 3/ 2160 3 34,4  c c 51 20’
Bs Landgren Bo  Landgren B  Bs 6/9 -1 1/ 2180 d 6 g c c 50 20’

VARDOFJÄLL SVARTEN 2 32,7K 35,9M   13 200
 3,sv. h. e Tärner Jevi - 16:  2  0-1-1  32,7  13 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-1-1
 Ängs Snärtan e Schuvar Holm E  H 08/15 -p 1/ 2200 p d1  - - ejp 
 Uppf: Vardofjälls Vildmarksfrid HB Kylin-Blom W  H 09/15 -p 1/ 2140n p 57,9  - - 1p1 10 Äg: Olsson Ulrika, Hudiksvall Olsson U  H 6/6 -k 2/ 2180 k 43,5  - - gdk 
 Blå, grå hängslen & axelparti; blå Kylin-Blom W  G 30/8 -1 6/ 1640 2 32,7  c c 427 15’
H Forslin Hanna (Olsson Ulrika) a Forslin H  Bs 6/9 -1 3/ 2160 3 35,9  c c 29 20’

Chansvärdering: 10-9-3-1

cc

cc

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på tel: 070-233 79 23  
eller via mejl emma.85@live.se senast två vardagar innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla 
med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Banan är öppen varje dag och kväll.
OBS! Söndagar kl 13.00-15.00 är det ponnytid så iaktta försiktighet.

BANANS ÖPPETTIDER 1/4-30/9

Måndag 3 oktober – V5-Bredd.  
Första start 18.25  Anmälan: Senast tisdag 27 september kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
1/10, 15/10, 29/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK
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SAGA DOC 2140:1 18,0M 19,0AM   19 300
 3,br. s. e Zerberus - 16:  7  0-0-1  18,0  19 300 15:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-0-1
 Nivola O.M. e Enjoy Lavec Linder F  L 6/6 -8 8/ 2140 5 19,0 a c c 337 10’
 Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg Westerholm N  L 4/8 -11 6/ 2140n 3 19,8 a c c 183 10’1 Äg: TNR TRAV KB & Isberg Invest AB Westerholm N  Ro 16/8 -5 7/ 2140 5 19,7  c x 121 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Westerholm N  Ro 2/9 -2 3/ 2160 4 18,7  c x 412 30’
Ro Widell Kaj (Tidelius Stellan) a Ohlsson U  G 15/9 -1 8/ 2140 6 18,0  x x 121 50’

ESTELLE CARJAN 2 17,4M 18,1AM   14 000
 3,fux s. e Juliano Star - 16:  6  0-1-0  17,4  11 900 15:  1  0-0-0  23,4  2 100 Tot:  7  0-1-0
 Summer Frost e Starchip Entrprise Pettersson T  Rä 29/4 -9 7/ 2140 6 24,1 g c c 171 25’
 Uppf: Remsöbo Carina & Jan Pettersson T  G 17/6 -3 4/ 2140 d 12 g c c 666 50’2 Äg: Team Åsberg Trav AB, (Åsberg Jenni) Pettersson T  S 4/7 -7 10/ 2140 d 7 ag c c 929 20’
 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Åsberg J H  Ro 9/8 -1 1/ 2140 5 18,1 a c c 128 10’
 Åsberg Jenni H  Åsberg J H  H 19/9 -8 8/ 2140 2 17,4  c c 439 15’

TAKE A BREAK 3     0
 4,br. s. e Rite On Line - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Testebo Lady e Anders Crown Palm F  G 06/15 -k 1/ 2140 k du g - - ejg 
 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Pöllänen R  G 8/5 -k 10/ 2140 k 24,6 g - - ejg 3 Äg: Höglund Mikael & Widmark Lars-Åke Pöllänen R  G 28/6 -k 1/ 2140 k 20,7  - - gdk 
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå             
 Pöllänen Rauno              

ALLOWABLE 4 18,0M    20 000
 3,br. h. e Torvald Palema - 16:  2  1-1-0  18,0  20 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  1-1-0
 Beauty Love e Lindy Lane Brandel J  G 20/10 -p 6/ 2140 p 33,1  - - 1p 
 Uppf: Dahl Ulf, Båstad Brandel J  Ro 23/7 -k 5/ 2140 k 20,5  - - gdk 4 Äg: Brandel Tomas & Johan Brandel J  Ro 16/8 -7 3/ 2140 2 18,0  c c 203 20’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Brandel J  Rä 27/8 -3 5/ 2140 1 18,9  c c 35 10’
 Linderoth Per (Brandel Börje) a             

SEISMIC 5 16,4M    13 200
 5,mbr. v. e From Above - 16:  4  0-1-1  16,4  13 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-1
 Armbro Volcano e Garland Lobell Holmgren J  G 8/5 -k 1/ 2140 k 20,4 g - - gdk 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Holmgren J  B 13/6 -7 11/ 2140 3 17,9  c c 866 20’5 Äg: Holmgren Jan, Årsunda Kontio J  Bs 30/6 -3 10/ 2140 2 16,4  c c 70 15’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Holmgren J  H 15/7 -2 8/ 2140 d u  c c 37 15’
 Eriksson Ulf (Holmgren Jan) a Wallin T  Rä 25/7 -1 7/ 2140 d 10 g c c 35 15’

AJLEXES FRISCO 6 17,6M    16 550
 3,svbr. v. e Super Arnie - 16:  5  0-0-1  17,6  16 550 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-0-1
 Chicago Beauty e Gift Box Pettersson T  Bs 9/7 -2 6/ 2140 4 18,8 g c c 77 20’
 Uppf: Jonsson Anders, Falun Pettersson T  H 23/7 -2 9/ 2140 4 17,6  c c 37 15’6 Äg: Stall Stora Hälla Pettersson T  Bs 12/8 -3 7/ 2140 3 17,9  c c 35 25’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  D 21/8 -1 5/ 2140 4 18,3 g c c 28 15’
Bs Pettersson Tomas  Svensson H  B 3/9 -6 5/ 2140n 0 20,5 g c c 200 30’

LUCKY LINUS 7 16,8M    13 000
 4,brskm. h. e Tap In - 16:  5  0-1-0  16,8  13 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-1-0
 Dawn Ås e Mr Vic Jansson G  E 12/7 -1 6/ 2140 2 19,7  c c 27 10’
 Uppf: Jansson Göran & Gradling Anna Jansson G  G 28/7 -2 1/ 2140 4 16,8  c c 136 20’7 Äg: Jansson Göran & Gradling Anna Jansson G  E 23/8 -11 5/ 2140 d 13 g c c 122 20’
 Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd Jansson G  Ö 8/9 -4 4/ 2140 0 17,8  c c 93 15’
S Jansson Göran  Jansson G  E 17/9 -2 5/ 2140 4 17,5  x c 66 20’

SUGAR BRODDA 8 16,4M    18 500
 3,br. s. e Infinitif - 16:  5  0-1-1  16,4  18 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-1-1
 Speedy Brodda e Revenue Ohlsson U  S 27/4 -1 5/ 2140 0 22,7 g x c 71 40’
 Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup Goop B  S 11/5 -3 6/ 2140 0 17,9  x c 71 50’8 Äg: Prosource AB & Tysk Lars-Gunnar Ohlsson U  S 23/8 -5 4/ 2140 3 16,9  x c 78 30’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  E 7/9 -4 10/ 2140 0 19,1 g x c 166 40’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  S 16/9 -10 5/ 2140 2 16,4  x c 37 20’

 
Högst 20.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Företräde Treåriga
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GOLD IGOR 9 19,1M 14,1AK   17 400
 4,br. v. e Igor November - 16:  6  0-1-1  19,1  17 400 15:  2  0-0-0  21,3  0 Tot:  8  0-1-1
 Baroness of Peace e Peace On Earth Sjöström C  Mp 11/7 -1 3/ 2140 5 19,8  c c 134 15’
 Uppf: Gustavsson Jan & Carina Sjöström C  Ro 29/7 -8 2/ 2140 3 19,1  c c 76 20’9 Äg: Gustavsson Jan & Carina Sjöström C  S 15/8 -5 1/ 2140 7 16,8 a c c 568 20’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  Ö 1/9 -3 1/ 2140 d 6 g c c 306 17’
S Sjöström Claes  Sjöström C  E 13/9 -2 6/ 1640 0 14,1 a x c 561 20’

GUGGENHEIM 10 16,9M    10 000
 3,br. v. e Scarlet Knight - 16:  1  0-1-0  16,9  10 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Nice Collection e Smasher Keväänranta J  E 15/10 -p 4/ 2140 p 32,1  - - 1p 
 Uppf: Dahlén Gert, Eskilstuna Jansson D  E 23/8 -k 3/ 2140 k 19,7  - - gdk 10 Äg: Stall Guggen HB HB, Eskilstuna Lennartsson P  E 13/9 -1 3/ 2140 2 16,9  x c 40 20’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv             
E Lennartsson Per              

LILLE HERR TAP 11 18,3M 23,2AM   9 000
 6,ljbr. v. e Tap In - 16:  2  0-0-0  20,2  2 000 15:  4  0-0-0  18,3  7 000 Tot:  7  0-0-0
 Timber Zamba e Gentle Star Balogh M  L 07/15 -10 3/ 2140 4 18,3  c c 438 15’
 Uppf: Ulin Rune & Torsten Balogh M  L 07/15 -9 2/ 2140 d 10 g c c 106 10’11 Äg: Ulin Rune & Torsten Balogh M  G 13/12 -11 2/ 2140 7 19,2  c c 322 15’
 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå Airaksinen P  Ö 5/1 -2 6/ 2140 0 20,2 g c c 217 7’
 Andersen Troels (Ulin Rune) a Dahlman J  G 8/5 -5 4/ 2140 8 23,2 a c c 153 10’

DRAKE AM 12 18,7M    5 500
 3,br. h. e Muscle Hill - 16:  2  0-0-0  18,7  5 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Timba Madrik e Jam Pridem Larsson H  S 14/10 -p 1/ 2160 p 31,3  - - 1p 
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Larsson H  S 8/6 -k 1/ 2140 k 21,0 g - - gdk 12 Äg: Ola Elfström AB & Björkman Invest AB Tillman J  E 1/7 -1 8/ 2140 6 18,7  c c 92 50’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  S 12/7 -5 4/ 2140 0 22,9 g c c 441 30’
S Tillman Jennifer (Larsson Henrik)             

Chansvärdering: 10-8-4-12

cc

cc

cc

cc

-20%

Under vecka 39 (26/9-1/10) lämnar vi hela 20% rabatt på allt foder 
från Krafft och allt foder och strö från RS Mustang.

(Gäller obegränsad mängd från Krafft
och max 6 pallar från RS Mustang)

Vill du ha hemtransport så kostar 
det endast 500 kronor.
Du även beställa via mail: 
pierre@travbutiken.se

RABATTKAMPANJ! 20% RABATT
PÅ FODER OCH STRÖ

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                                      www.facebook.com/travbutiken
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TENORFAKS 2140:1 *27,7K 28,7M 28,0AK  164 600
 7,mbr. v. e Järvsöfaks - 16:  3  0-0-0  29,7  4 200 15:  12  2-0-1  27,7  58 150 Tot:  41  4-1-6
 Elsemor e Elding Grundmann P  H 09/15 -1 3/ 2180 0 31,6  x x 876 30’
 Uppf: Eriksson Kurt O, Stöde Hedström L S  Ös 9/10 -km 1/ 2160 k 38,9  - - gdk 1 Äg: Eriksson Kurt O, Stöde Martinsson J  Ös 13/5 -6 5/ 1660 8 29,7  x c 412 20’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Stark J  B 13/6 -6m 1/ 2180 0 38,7 g x x 358 20’
B Asplund Frida (Eriksson Kurt O) a Östman J  Ös 13/9 -6 4/ 2140 8 30,2  x x 940 20’

RUUS OTTO 2 28,3M 33,5AM   181 550
 6,svbr. v. e Eldfaksen - 16:  10  2-2-0  28,3  76 000 15:  11  1-1-2  29,7  45 700 Tot:  44  3-5-2
 Ruus Anna e Pilmin Pettersson T  Bs 27/5 -7 4/ 2160 d 12 g x x 568 35’
 Uppf: Jacobson Christina & Ola Eliasson T  H 6/6 -6 7/ 2160 0 30,6  c c 386 20’2 Äg: Grahn Lisa & Moberg Mikael Åsberg J H  G 28/7 -km 1/ 2180 k 33,3  - - ejg 
 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Berglin O  B 3/9 -2 2/ 2160n 0 32,3 g c c 118 20’
 Åsberg Jenni H (Grahn Lisa) a Åsberg J H  Bs 18/9 -km 1/ 2140 k 35,7  - - gdk 

ODINS ESS (NO) 2160:1 *27,1K 28,9M 27,8AM  272 345
 6,sv. v. e Moe Odin - 16:  11  4-2-1  27,1  90 400 15:  6  0-0-0  28,4  2 500 Tot:  37  9-4-3
 Vikenmai e Spang Best Bergh H  B 14/7 -5 4/ 1660 0 29,0 g c c 231 25’
 Uppf: Aas Ole-David, Norge Fritz L  Ös 1/8 -5m 2/ 2140 2 28,9  c c 49 20’3 Äg: Stall Karma Fritz L  B 11/8 -4m 8/ 2180 1 29,7  c c 19 20’
 Svart, lila axparti & ärmrev; svart Fritz L  D 21/8 -2m 3/ 1660 1 27,5  c c 32 15’
B Fritz Lena (Berglund Carina) a Fritz L  Ös 4/9 -5m 4/ 1660 2 28,7  c c 23 10’

OLSBO TANA 2 28,2M 28,2AK   284 050
 10,mbr. s. e Trö Fyr - 16:  8  1-0-0  28,2  41 100 15:  10  0-0-4  28,3  24 050 Tot:  66  3-7-10
 Olsbo Jina e Alm Silver Karlsson L-Å  G 26/3 -6 11/ 1640 5 28,2 ag c c 511 30’
 Uppf: Runfeldt Monica & Niclas Karlsson L-Å  Ro 10/4 -6 9/ 2140 0 28,2  c c 1714 30’4 Äg: Hedström Mikael J & Ingerstad Michelle Karlsson L-Å  G 17/6 -7 6/ 2640 0 28,4  c c 1560 35’
 Blå, röd vinkel & ärm; svart Karlsson L-Å  Ro 2/9 -7 1/ 2140 8 29,0  c c 823 20’
S Swartling Linnea (Hedström Mikael J) a Swartling L  Ro 16/9 -2m 1/ 2180 5 31,3  c c 274 20’

ÅSARAPPEN (NO) 3 27,6M 28,1AM   201 234
 7,br. v. e Åsajerven - 16:  14  2-3-3  27,6  92 300 15:  7  0-0-0  32,6  4 402 Tot:  65  3-5-6
 Tuvrappa e Elding Boström T  Bs 19/7 -km 1/ 2140 k 32,3  - - gdk 
 Uppf: Monseth Eidar, Norge Fransson M B  Ös 1/8 -5m 3/ 2140 3 30,3  c c 184 20’5 Äg: Tallberger Lina, Alfta Fransson M B  B 11/8 -4m 4/ 2180 2 30,5  c c 81 20’
 Vit, sv/silv. häng,svart lodr.fält; vi Fransson M B  D 21/8 -2m 1/ 1660 3 28,4  c c 94 15’
Bs Bergström Nathalie (Skoglund Robert) Bergström N  Ro 16/9 -2m 2/ 2160 1 27,6  c x 41 20’

KOLNES GERMA (NO) 2180:1 25,8K 27,6M 25,4AK  393 655
 10,sv. s. e Alm Viktor - 16:  8  0-0-0  27,7  15 800 15:  16  2-0-1  25,8  56 461 Tot:  86  7-4-10
 Germa e Elding Larsson K  H 2/8 -2 4/ 2160 4 28,3  c c 498 22’
 Uppf: Sele Kjell Reidar, Norge Larsson K  B 18/8 -7 2/ 2160 6 27,7  c c 1109 35’6 Äg: Stall Slotts Djuse M P  Bs 28/8 -1 4/ 2160 5 28,0  c c 181 10’
 Röd, grått axelparti; röd Larsson K  Ro 2/9 -7 7/ 2160 7 28,0  c c 776 20’
År Adolfsson Sofia (Larsson Kenneth) a Jansson T  B 23/9 -10  2140    - -  30’

SÖLVBERGS KNEKTEN (NO) 2 24,7K 26,8M 26,0AM  465 620
 9,sv. v. e Lome Elden - 16:  19  0-2-1  24,7  53 700 15:  20  1-1-3  24,9  63 400 Tot:  103  7-13-16
 Alsina e Alm Svarten Vidén Z  Ro 23/7 -6m 2/ 2180 4 31,1  c c 241 10’
 Uppf: Berg Knut, Norge Fransson F  H 2/8 -2 2/ 2160 3 28,2  x c 725 22’7 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Pöllänen R  Ro 22/8 -8 7/ 2160 0 29,5  x x 501 35’
 *Svart, guld stjärna; svart Kihlström Ö  G 30/8 -5 11/ 2140 0 26,0 a c c 364 25’
 Boström Therese (Bäck Åsa) a Fransson F  H 19/9 -7 7/ 1660 5 24,7  x c 1131 15’

ZEB HEGERO 3 27,1K 27,4M 25,9AK  326 501
 9,mbr. v. e Järvsöfaks - 16:  6  0-1-0  29,9  11 700 15:  15  0-1-0  27,1  24 700 Tot:  83  6-7-5
 Mära Mi e Pål Lunar Stark J  Ar 8/7 -5m 1/ 2500 0 31,4  c c 1922 70’
 Uppf: Carlsson Rolf & Olsson Olle J Ehn H  Ro 23/7 -6m 3/ 2180 5 31,1  c c 784 10’8 Äg: Carlsson Rolf, Helen & Gethel Ådefors P  År 1/8 -9 5/ 2640 2 31,0  c c 207 10’
 Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå Ehn H  Bs 6/9 -3m 6/ 2140 5 29,9 a c c 605 20’
År Ehn Helena (Andersson Mats) Andersson M  Åm 22/9 -8 7/ 2100 8 30,5 g c c 681 20’

 
5-åriga och äldre  kallblodiga 40.001 - 500.000 kr. 
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 185.001 
kr, 40 m vid 305.001 kr. 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

Montélopp - Trav Gävleborgs Montéserie, Försök 20 (sista)

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc



10

9

11

12

13

14

15

14 15

SNYGGFAKS 4 24,2K 27,2M 25,9AM  374 400
 10,svbr. v. e Järvsöfaks - 16:  9  0-0-1  24,2  21 000 15:  2  0-0-1  27,2  5 700 Tot:  69  9-6-7
 Heggtussa e Elding Hållén E  G 17/6 -7 7/ 2660 0 30,4  c c 985 35’
 Uppf: Stall Kamin Bygg och Allservice KB Hållén E  Rä 25/6 -7 3/ 1660 6 24,2 g x x 1308 35’9 Äg: Backlund Mats, Enköping Hållén E  Rä 11/7 -4 4/ 1660n 0 27,7  c c 802 35’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Höijer L  Ro 23/7 -6m 1/ 2180 8 33,3  c c 103 10’
S Blom Nathalie (Backlund Mats) a Hållén E  G 30/8 -5 7/ 2140 0 25,9 a x x 613 25’

W.S.MALTE 5 *25,2K 25,5M 26,4AK  438 850
 7,mbr. v. e Svall Ivar - 16:  4  0-0-0  26,3  6 200 15:  15  4-1-2  25,2  149 400 Tot:  61  7-6-9
 Mindipila e Elding Johansson M  G 3/10 -6m 7/ 2180 8 31,1  c c 69 20’
 Uppf: Dilén U, Söderberg P, Björtoft S & I Wilhelmsson R  Bs 2/3 -2 2/ 2140 4 29,3  c c 178 22’10 Äg: Stall Whiskey Slicker Wilhelmsson R  S 18/3 -8 1/ 2180 0 30,4 g c c 226 30’
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Wilhelmsson R  Bs 28/8 -1 1/ 2160 0 28,8  c c 140 10’
 Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert) Wilhelmsson R  H 19/9 -7 1/ 1660 8 26,3  c c 551 15’

Turordning: 3-5-8-7-6-4-10-9-2-1

Chansvärdering: 3-5-6-7

cc

cc

MONTÉSTATISTIK per fredag 23 september
Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Kolnes Germa  1 0-0-0 31,8  0
Odins Ess  9 4-2-1 27,1 32,8a 90 400
Olsbo Tana  3 0-0-2 29,9  10 650
Ruus Otto  0    
Snyggfaks  1 0-0-0 33,3  2 000
Sölvbergs Knekten  7 0-2-0 28,5  34 200
Tenorfaks  1 0-0-0 38,7  0
W.S.Malte  5 2-0-0 29,8  57 600
Zeb Hegero  8 0-1-1 30,2 29,9a 22 702
Åsarappen  4 1-1-2 27,6  40 100

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Adolfsson Sofia a Ö 259 48-33-31 19 2 171 920
Asplund Frida a G 11 1-0-0 9 14 600
Bergström Nathalie a Ro 281 39-32-38 14 1 525 600
Blom Nathalie a Rä 135 7-4-10 5 357 786
Boström Therese lä Ro 197 18-15-17 9 673 049
Ehn Helena lä Bs 169 4-7-23 2 430 350
Fritz Lena a B 458 68-62-59 15 2 957 500
Johansson Madelene lä G 102 9-15-6 9 516 400
Swartling Linnea a S 405 36-26-39 9 1 785 178
Åsberg Jenni H G 528 64-66-60 12 2 920 324

Trav Gävleborgs Montéserie 2016 
rids i 20 försök under året där de 
tio främsta ryttarna kvalificerar sig 
till final på Bollnästravet 13 oktober. 
Finalen är ett varmblodslopp med 
75.000 kronor i förstapris. I final-
loppet är det normal startanmälan 
där det går bra att lämna ridlöfte. 
Tränaren kan vidtala ryttare. 

Ryttare som vinner finalen får i pris 
ett presentkort värt 10.000 kronor. 
Ryttare som får flest poäng i grund-
seriens försökslopp vinner ett pre-
sentkort värt 5.000 kronor.

Poängberäkning i försöken är  
25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng till-
delas övriga ryttare som deltar i 
loppen, distanserade eller diskvalifi-
cerade ekipage ger en poäng.
Ställningen efter försök 19: 
JJennifer Persson  121 (4 segrar)
Lena Fritz  120 (2 segrar)
Jenni H Åsberg  113 poäng
Emilia Leo  84 (1 seger)
Nathalie Bergström  73
Linnea Swartling  64
Susanne H Osterling  54 (1 seger)
Jenny A Björk  54 (1 seger)
Nathalie Blom  54 (1 seger)
Linda Höijer  52

-----------------------------------------------
Nathalie Edqvist  50 (2 segrar)
Jenny Brunzell  50 (1 seger)
A-C Arnesson  43
Michaela B Fransson 36
Viktoria S-Jörgensen  28 (1 seger)
Stina Swartling  28 (1 seger)
Trude Kleveland  26 (1 seger)
Åsa Engblom  26
Jonathan Carre  25 (1 seger)
Sofia Aronsson  25 (1 seger)
Jenny Malmqvist  25 (1 seger)
Magdalena Eriksson 21
Zandra Vidén  19 
Johanna Stark  18
Finalen rids i Bollnäs 13 oktober.

TRAV GÄVLEBORGS MONTÉSERIE 2016 www.travgavleborg.se

Ägare med segrande häst på Gävletravet 
får en dvd med segerloppet hemskickad.

GRATTIS HÄSTÄGARE
GÄVLETRAVET
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VALENCIA STRIX 2140:1 17,4M 16,8AK   12 200
 3,br. s. e Going Kronos - 16:  4  0-0-0  17,4  12 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-0
 Afrodite Sund e Supergill Robertsson N  Kr 9/10 -k 1/ 2160 k 25,0  - - gdk 
 Uppf: L&M Uggla Holding AB, Wahl Eva Robertsson N  Kr 1/4 -1 3/ 2140 5 19,2  c c 351 50’1 Äg: Bergman Karl-Gunnar & Johan Robertsson N  Hd 21/4 -2 1/ 2140 7 16,9 a c c 353 20’
 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå Robertsson N  Ti 14/5 -3 7/ 1609 0 16,8 a x x 32 10’
 Wallin Fredrik  Ingves P  Å 9/9 -9 10/ 2140 6 17,4  x x 177 20’

THE GOLDEN NEWS 2 18,1M 19,4AM   10 200
 3,br. h. e Zola Boko - 16:  4  0-0-0  18,1  10 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-0
 Menai Eden e Super News Erlandsson S  G 13/12 -k 1/ 2140 k 24,3  - - gdk 
 Uppf: Dovsäter Patrik, Harestad Erlandsson S  Ro 13/5 -2 5/ 2140 6 19,9 g c c 341 50’2 Äg: Eltito AB, Örbyhus Erlandsson S  G 4/6 -1 3/ 2140 4 18,1  c c 320 25’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Erlandsson T  S 21/6 -8 3/ 2140 0 19,4 ag c c 297 30’
 Erlandsson Stefan  a Erlandsson T  E 17/9 -5 1/ 2140 0 u ag c c 124 15’

STEP NOBLE (FI) 3  17,4AM   7 500
 3,svbr. v. e Big Apple Deli - 16:  1  0-1-0  17,4a  7 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Step Marlie e Classic Response Kontio J  E 7/9 -k 4/ 2140 k 18,7  - - gdk 
 Uppf: Step-talli Ky, Finland Eriksson U  Ö 20/9 -1 6/ 2100 2 17,4 a c c 32 15’3 Äg: Talli Viimeinen Baarissa HB, Dalarö             
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit             
S Kontio Jorma (Nurmos Timo)             

IRIS TOOMA 4 19,4M    0
 4,br. s. e Mr Pine Chip - 16:  3  0-0-0  19,4  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Finish Tooma e Windsong’s Legacy Eriksson M  S 16/12 -k 4/ 2140 k u g - - ejg 
 Uppf: Oxalis AB, Solna Taavela Ruocco J  S 23/3 -k 6/ 2160 k 21,5  - - gdk 4 Äg: Wiklund Gunilla & Sahlgren-Fromell M Taavela Ruocco J  E 18/4 -2 1/ 2140 0 25,0 g c c 426 10’
 Svart, orange sidofält; svart Riesterer U  S 27/4 -1 11/ 2140 0 20,6  c c 862 40’
S Röcklinger Björn (Wiklund Gunilla) a Riesterer U  E 17/5 -3 8/ 2140 0 19,4  c c 1571 20’

HEAL THE WORLD 5 17,7M    18 850
 5,br. v. e Quevert - 16:  1  0-0-0  18,1  3 000 15:  4  0-1-1  17,7  15 850 Tot:  7  0-1-1
 Twin B.Faith e Brisco Hanover Eriksson P  H 09/15 -6 11/ 2140 5 19,9  c c 451 12’
 Uppf: Westerholm Kristiina, Östervåla Larsson P  G 09/15 -5 6/ 2140 2 17,7  c c 199 15’5 Äg: Jansson Bengt, Gävle Larsson P  G 13/10 -6 10/ 2140 3 18,1  c c 45 15’
 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Larsson P  G 27/10 -6 12/ 2140 5 18,0  c c 58 15’
 Larsson Peter (Jansson Bengt) a Larsson P  G 5/4 -2 1/ 2160 4 18,1  c c 175 15’

FAST CASH S.F. 6 17,0M 18,1AM   19 000
 5,br. v. e Spotlite Lobell - 16:  5  0-0-2  17,0  16 900 15:  0  0-0-0  0 Tot:  8  0-0-2
 Mimosa Brick e Super Arnie Kontio J  L 6/7 -1 3/ 2140 3 18,1 a c c 29 25’
 Uppf: Falk-Sellidj Liselotte & Sellidj M Kontio J  E 20/7 -13 2/ 2140 3 17,4  c c 48 20’6 Äg: Stall Lomuphro AB, Malmköping Kontio J  Mp 1/8 -1 12/ 2640 6 18,9 a x c 73 15’
 *Blå, gul/vitt bröstband; gul Kontio J  Ö 1/9 -3 4/ 2140 5 17,0  x c 216 17’
E Djuse Mattias (Sellidj Mustapha) a Kontio J  S 14/9 -5 4/ 2140 0 17,4  x c 417 40’

ARCTIC DON 7 17,9M    14 639
 3,svbr. v. e Lindy Lane - 16:  7  1-0-1  17,9  14 639 15:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-0-1
 Pinebrake e Pine Chip Carlsson B  Ma 6/6 -3  2140 3 20,0 g - - 41 -
 Uppf: Möttönen Åsa & Haga Peter, Finland Carlsson B  E 19/6 -5 8/ 2140 5 19,2  c c 332 10’7 Äg: Björkqvist Mikael, Åland Carlsson B  Ma 8/7 -1  2160 5 18,6  - - 269 -
 Gul/Blå, diagonalt delad, gul; gul/blå Carlsson B  Ma 14/8 -4  2140 4 17,9  - - 556 -
* Carlsson Barbro  Carlsson B  Ma 3/9 -5  2140 1 19,6  - - 122 -

TARTLET (IT) 8 18,4M 18,3AM   19 100
 4,br. s. e S.J.’s Photo - 16:  10  0-1-0  18,4  19 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  10  0-1-0
 Ines di Jesolo e Armbro Goal Rondina-Bisi S  L 10/7 -2 4/ 2140 8 18,3 a c c 230 10’
 Uppf: Borghi Barbara, Italien Rondina-Bisi S  Ro 23/7 -2 8/ 2140 2 19,4  c c 218 10’8 Äg: Rondina-Bisi Sergio, Gävle Rondina-Bisi S  B 4/8 -1 7/ 2140 4 18,8  c c 398 20’
 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv Rondina-Bisi S  H 13/8 -1 6/ 2140 6 19,5  c c 42 10’
 Rondina-Bisi Sergio  lä Rondina-Bisi S  H 29/8 -8 4/ 2140 d u g c c 340 15’

 
Högst 20.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Företräde Treåriga
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SELMA TÖLL 9 18,6M    15 000
 3,mbr. s. e From Above - 16:  2  0-1-0  18,6  15 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-1-0
 Greta Töll e Spotlite Lobell Åsberg J A  G 06/15 -p 3/ 2160n p 31,3  - - 1p 
 Uppf: Carlsson Inge, Istorp Jansson T  G 28/7 -k 4/ 2140 k 19,7  - - gdk 9 Äg: Åsberg J, Gustafsson M & Innala K Åsberg J H  B 18/8 -1 1/ 2140 d 10 g c c 120 50’
 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Jepson C J  Ro 2/9 -2 6/ 2140 2 18,6  c c 26 30’
 Åsberg Jenni H              

CHAN CHA NA 10 17,6M 22,0AM   15 100
 6,br. v. e Rite On Line - 16:  3  0-0-0  17,6  7 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  13  0-0-0
 Lovesick e Spotlite Lobell Bodin Y  Ro 10/14 -5 5/ 2140 0 22,2  c c 564 15’
 Uppf: Ljunggren Tommy & Irene Westerholm N  G 28/4 -k 1/ 2180 k 20,6  - - gdk 10 Äg: Westerholm Kristiina, Östervåla Aarum D  L 25/6 -5 2/ 2140 4 18,2  c c 232 10’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Westerholm N  Ro 2/9 -4 7/ 2140 5 18,4  c c 151 20’
 Eriksson Ulf (Westerholm Kristiina) a Eriksson U  H 19/9 -8 6/ 2140 5 17,6  c x 91 15’

GLOBAL TUXEDO 11 18,4M    19 600
 3,mbr. h. e Revenue - 16:  2  0-0-1  18,4  19 600 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-1
 Staro Yasmine e Supergill Larsson H  S 08/15 -p 2/ 2160 p 34,1  - - 1p 
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Larsson H  S 25/5 -k 5/ 2140 k 21,5  - - gdk 11 Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik) Tillman J  Ö 11/8 -3 8/ 2140 3 18,4  c c 115 50’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Larsson H  H 29/8 -8 2/ 2140 5 19,0 g c c 27 15’
S Tillman Jennifer (Larsson Henrik)             

I AM ASH 12 18,6M 18,0AM   17 300
 5,svskm. v. e Majesty of Rock - 16:  4  0-0-0  19,6  8 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-1-0
 Queen of Bashult e Hallon Brunn Eklöf B  Ös 30/11 -k 2/ 2140 k 22,9  - - gdk 
 Uppf: Andersson Monica, Enköping Johansson K  H 6/6 -1 11/ 2140 7 21,0 g c c 319 15’12 Äg: Henriksson Göran & Johansson Kristina Kontio J  G 17/6 -2 2/ 2140 6 18,0 ag c c 135 15’
 Blå/gul, rombrutigt, stjärnor; blå Pettersson T  H 15/7 -2 9/ 2140 8 19,6  c c 228 15’
 Johansson Kristina (Eliasson Tony) Johansson K  H 29/8 -8 5/ 2140 8 20,6 g c c 455 15’

Turordning: 7-5-6-8-11-9-3-10-2-1-12-4

Chansvärdering: 3-1-11-9
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cc

cc

cc

Tisdag 27 september kör vi igång med en teoriomgång och första kursloppen körs tisdag 
4 oktober klockan 18.00. Vid anmälan och frågor kontakta Camilla Alsén 026-66 22 15, 
076-848 57 00 eller via e-post: camilla.alsen@gavle.travsport.se.

Körlicens
Du skall under minst ett års tid regelbundet ha kört “snabbjobb” och i övrigt ha mycket 
god häst- och körvana. Du bör också ha kännedom om Svensk Travsports bestämmelser.
Minimiålder 15 år. Vi kör 15 licenslopp. Du kör med egen häst som är i tävlingsmässigt 
skick och finns med på någons träningslista. Hästen ska någon gång ha varit inkvalad. Efter 
varje lopp har vi genomgång samt teori, var därför beredd att avsätta tid till detta. Kursen 
avslutas med ett teoretiskt prov. Kursavgift: 1700 kr exkl. moms.  Kursmaterial ingår.

Montélicens
Vi kommer i samband med körlicensutbildningen att ha licenstagning för monté.  Minimi-
ålder 15 år (F-licens). Du  ska ha god häst och ridvana. I övrigt samma krav, antal tillfällen  
och pris som för körlicensen ovan.

OBS! Behöver du komplettera för att få godkänd aktivitet (både kör och monté) är Ni 
välkommen att deltaga i utbildningsloppen. Det kostar 100 kr/tillfälle och betalas kontant 
på plats eller genom faktura. Ange vid anmälan till licensloppet om du avser att komplet-
tera så aktiviteten blir registrerad.

KÖR- OCH MONTÉLICENSUTBILDNING

Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ FACEBOOK
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ÅHLUNDA MUSCLEMAN 1640:1 18,2M 16,7AM   43 350
 5,br. v. e Muscle Memory - 16:  1  0-0-0  18,2  2 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-2-0
 Åhlunda Namaressa e Express Lavec Johansson H-Å  B 11/14 -1 3/ 2160 6 18,4  c c 91 30’
 Uppf: Åhlund Kaj & Ewa Johansson H-Å  B 11/14 -3 2/ 2140 0 18,4  c c 144 30’1 Äg: Håce AB, Stockholm Elfving J  Ro 11/12 -k 2/ 2140 k d5 g - - ejg 
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E  Bs 23/8 -k 2/ 2140 k 19,8  - - gdk 
 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S  Ro 16/9 -3 10/ 2160 5 18,2  c c 913 20’

FONSECA BOKO (DE) 2 17,3M 15,0AK   29 762
 4,br. v. e Eilean Donon - 16:  4  1-1-0  16,1a  18 000 15:  5  1-0-0  15,0a  11 762 Tot:  9  2-1-0
 Whinchat Boko e Muscles Yankee Feelders R  Bn 08/15 -12  1900 6 15,0 a - - 664 -
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Svensson C  Vg 3/6 -9 11/ 2140 4 17,3  c c 40 15’2 Äg: Hasselberg Agne, Åby Svensson C  Vg 15/6 -1 1/ 2140 d 6 g x x 38 25’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Nilsson M  Mp 5/7 -2 11/ 2140 2 16,3 a x x 19 10’
S Widell Kaj (Meilink Diederik) Johansson P  Ax 20/9 -2 8/ 2140 1 16,1 a x c 16 10’

RITCH BITCH* (DK) 3 18,4M 16,5AM   25 543
 8,br. s. e Orlando Vici - 16:  6  1-2-1  16,5a  13 932 15:  0  0-0-0  0 Tot:  18  1-4-3
 American Dream e Embassy Lobell Carlsson B  Ma 6/6 -2  1640 d 0 ag - - 61 -
 Uppf: Elite Hingst ApS, Danmark Carlsson B  Ma 8/7 -2  2140 2 16,5 a - - 233 -3 Äg: Andersson Jennifer & Bonn T, Finland Carlsson B  Ma 10/7 -2  2140 1 16,6 a - - 54 -
 Gul/Blå, diagonalt delad, gul; gul/blå Carlsson B  Ma 14/8 -6  2140 0 u ag - - 34 -
* Carlsson Barbro  Carlsson B  Ma 3/9 -3  2140 3 18,0 ag - - 34 -

BOYNTON 4 *16,4M    25 500
 3,br. h. e Scarlet Knight - 16:  4  1-0-0  16,4  25 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-0-0
 Salsa Marandaise e Niky Svahn C  E 5/4 -k 3/ 2140 k 20,4  - - gdk 
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Westholm J  E 31/5 -2 10/ 2140 7 17,9  c c 151 50’4 Äg: Stall Ebba Britta Westholm J  S 10/6 -9 7/ 2140 d 2 g c c 55 20’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Andersson O J  F 26/8 -7 1/ 2140 1 16,4  c x 25 20’
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Westholm J  Mp 19/9 -11 2/ 2140 d 13 g c x 21 20’

OVERSEAS 5 17,1M 13,9AK   42 900
 4,mbr. v. e Conway Hall - 16:  5  1-2-0  13,9a  36 000 15:  4  0-0-0  19,2a  6 900 Tot:  9  1-2-0
 Barcolana e Indro Park Dahlman J  G 29/2 -10 5/ 2140 2 17,1  c c 44 10’
 Uppf: Hugosson Bengt, Enköping Eriksson U  H 31/3 -7 10/ 2140 1 18,4  c c 24 20’5 Äg: B Hugosson AB, Enköping Kontio J  Ö 19/8 -12 7/ 2140 0 17,3  x x 38 17’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  E 31/8 -3 10/ 1640 0 13,9 a x x 234 30’
S Eriksson Ulf (Röcklinger Björn) Eriksson U  Rä 14/9 -6 1/ 2640 2 15,8 a x c 19 22’

T.P.FROMADREAM 6 16,8M 14,7AM   41 500
 3,mbr. v. e From Above - 16:  6  0-1-2  14,7a  41 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-1-2
 Moment of Zen e Dream Vacation Widell K  Rä 23/6 -3 1/ 2140 3 17,8  x c 98 50’
 Uppf: Persson Tommy, Klagshamn Lennartsson P  H 5/7 -1 11/ 2140 7 17,4  x c 267 50’6 Äg: Ikast Miljö & Mark AB, m fl Lennartsson P  Ax 15/7 -2 5/ 2140 0 17,1 a x c 149 50’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  G 30/8 -10 7/ 2140 2 16,8  x c 51 15’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  S 14/9 -3 3/ 2140 3 14,7 a x c 419 40’

GAGA LADY BOKO 7 18,9M 17,1AM   40 700
 3,br. s. e Virgill Boko - 16:  4  0-0-3  17,1a  40 700 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-3
 Vivian Boko e Enjoy Lavec Lennartsson P  Mp 17/4 -k 2/ 2140 k 19,6  - - gdk 
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Lennartsson P  E 26/4 -1 8/ 2140 3 18,9  c c 59 50’7 Äg: Henna Salonen Invest AB, Johanneshov Lennartsson P  E 3/5 -2 6/ 2140 3 17,1 a c c 61 20’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Lennartsson P  Bs 27/5 -3 12/ 2140 3 17,5 a c c 93 50’
E Lennartsson Per  Jakobsson M  F 13/6 -8 4/ 2140 0 18,2 a c c 206 50’

MEGA HIT A.C. 8 17,8K 15,1AK   40 450
 5,br. s. e Improve Ås - 16:  4  0-0-1  16,4a  14 000 15:  6  0-1-1  15,1a  17 150 Tot:  13  0-2-2
 Västerbo Deuxmille e Alf Palema Åkerlund H  E 15/12 -2 6/ 1640 2 15,1 a c c 284 20’
 Uppf: Karlsson Ann-Mari, Harbo Åkerlund H  Bs 3/1 -2 4/ 1640 3 16,5 a c c 40 15’8 Äg: Lundgren Yvonne, Stora Skedvi Åkerlund H  G 16/1 -4 2/ 2140 0 18,4  c c 625 25’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  S 27/1 -3 6/ 2140 4 16,4 a c c 743 40’
Ro Åkerlund Helen (Lundgren Yvonne) a Åkerlund H  Ro 5/2 -2 11/ 2140 7 16,9 a c c 146 20’

b
20.001 - 45.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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BANZAI MERCI 9 16,6M 17,5AL   33 200
 3,mbr. h. e Lucky Chucky - 16:  6  1-1-0  17,5a  33 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  1-1-0
 Valencia Ås e Dream Vacation Lövgren J  J 16/2 -2 2/ 2140 1 18,9  c c 31 20’
 Uppf: Larsen Mickey & Lund-Larsen Heidi Linderoth P  Bs 12/4 -2 2/ 2140 0 18,8 g c x 66 50’9 Äg: Grönstrand Manne, Finland Goop B  B 27/8 -12 5/ 2140 0 18,3 g c x 91 30’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M  Bs 6/9 -4 6/ 2640 2 17,5 a c x 40 15’
 Djuse Mattias (Wallin Fredrik) Djuse M  Ö 20/9 -5 10/ 2140 0 16,6  c x 302 35’

QUANTUM AVA 10 17,4M 15,6AM   29 100
 4,mbr. s. e Double Eagle - 16:  7  0-1-2  15,6a  29 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-1-2
 Quantum Kalypso e Banker Hall Holmskov J  L 6/6 -8 6/ 2140 2 17,0 a c c 105 10’
 Uppf: Quantum Farms AB, Götene Holmskov J  L 18/6 -9 7/ 2140 7 19,3  c c 42 15’10 Äg: Erlandsson Alf, Storå Holmskov J  L 25/6 -5 8/ 2160 3 17,4  c c 255 10’
 Röd/vit, diag rand, rutigt axp/ärm; vit Ehlers J  L 17/7 -4 6/ 2140 3 17,8  x c 112 30’
L Ehlers Jimmi (Erlandsson Alf) a Ehlers J  F 12/9 -7 7/ 2140 5 15,6 a c c 276 20’

CHARISME DU NORD 11  16,2AM   33 410
 4,mbr. s. e Perhaps Love - 16:  10  1-1-3  16,2a  29 310 15:  8  0-0-0  17,2a  4 100 Tot:  18  1-1-3
 Sabrina Ås e Malabar Man Sjöström C  Ma 8/7 -2  2140 3 17,1 a - - 28 -
 Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje Sjöström C  Ma 10/7 -2  2140 3 18,4 a - - 40 -11 Äg: Stall Escapade Sjöström C  Ma 14/8 -6  2140 3 19,9 a - - 48 -
 *Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd Nordemo S  Ma 3/9 -3  2140 1 17,6 a - - 75 -
S Sjöström Claes  Nordemo A  G 15/9 -11 7/ 2140 7 16,9 a c c 222 15’

BEAR CONCORDE 12 *15,1K    33 100
 4,svbr. v. e Turbo Sund - 16:  6  1-0-0  15,1  33 100 15:  2  0-0-0  0 Tot:  8  1-0-0
 Zanzibar Linda e Lindy’s Crown Olsen J O  B 13/6 -7 4/ 2140 7 18,4  c x 358 20’
 Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping Olsen J O  Rä 25/6 -2 7/ 2140 6 17,4  c x 408 15’12 Äg: P.T. Stable AB & St. Caroline Holm AB Olsen J O  B 14/7 -6 2/ 2140 4 17,3  c c 171 20’
 Blå, guld/vit vinkel; blå Olsen J O  D 25/7 -7 5/ 2140 4 18,0  c c 39 15’
H Olsen Jan Ove (Holm Caroline) Skoglund R N  B 9/9 -5 2/ 1640 1 15,1  c c 214 20’

Turordning: 5-6-11-9-12-7-2-3-10-1-4-8

Chansvärdering: 5-4-6-2
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I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 5, 9
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CHICAGO TUVA 2140:1 15,5K 16,1M 16,4AM  101 800
 5,svbr. s. e Igor Brick - 16:  13  0-0-2  15,5  40 400 15:  11  0-2-0  16,3  31 600 Tot:  34  0-2-3
 Chicago Beauty e Gift Box Widell K  Ro 7/4 -9 1/ 2160 4 16,6  x c 274 20’
 Uppf: Pers Ingrid, Rättvik Ohlsson U  Ro 26/4 -4 8/ 2160 d 9 g x x 131 30’1 Äg: Gustafsson Lars-Ove & Nilsson Malin Widell K  Ö 7/5 -12 4/ 2160 5 16,1  x c 1521 25’
 Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart Westerholm N  L 4/8 -4 4/ 2140n d 10 g x x 268 15’
 Eriksson William (Gustavsson Lars-Ove) a Linderoth P  D 21/8 -4 4/ 1640 0 15,5  x c 138 22’

ENZO BOKO 2 15,2M 16,4AM   95 600
 5,br. v. e Donato Hanover - 16:  3  0-0-0  15,2  2 100 15:  6  1-0-0  15,8  50 000 Tot:  14  2-0-0
 Il Faut le Dire e Kaisy Dream Alsén O  G 06/15 -3 1/ 2140 0 16,4 ag c x 35 25’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Alsén O  H 06/15 -7 1/ 3180 0 17,4 g c x 133 40’2 Äg: Alsén Olle, Österfärnebo Alsén O  Ro 26/4 -8 5/ 2160 7 17,5 g x x 113 20’
 Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v Alsén O  S 4/5 -2 1/ 2140 0 15,2  x x 500 40’
 Åsblom Erika (Alsén Olle) Alsén O  B 19/5 -3 5/ 2660 0 18,5  x c 169 20’

VÄSTERBO KEYHOLDER 3 15,6M 16,6AM   88 200
 4,br. s. e Perhaps Love - 16:  11  0-1-2  15,6  24 700 15:  11  1-2-0  16,6  63 500 Tot:  22  1-3-2
 Keystone Callie e Angus Hall Boström T  Ro 23/7 -5 7/ 1640 d 12 ag x x 54 10’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Boström T  Rä 6/8 -4 5/ 2140n 3 17,1 a c c 96 25’3 Äg: Storåsnäll KB, Sundbyberg Boström T  Ro 16/8 -1 7/ 2140 7 17,0 a x x 150 20’
 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb; Pedersen F  G 30/8 -7 3/ 2160 6 15,6  x c 599 50’
Ro Boström Therese (Pedersen Fredrik) Pedersen F  Rä 14/9 -4 12/ 2140 d 14 ag x c 402 30’

POCAHONTAS GRANITE 4 16,8K 17,0M 15,3AK  90 350
 9,mbr. s. e Yankee Granite - 16:  15  0-1-1  17,0  23 800 15:  15  0-0-0  17,0  20 500 Tot:  69  0-2-2
 Ronja River e Meadow Gallant Moberg K  S 29/7 -10 11/ 2640 6 16,7 a x x 491 20’
 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Boström T  Ro 9/8 -4 15/ 2640 4 17,8 a x x 226 10’4 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge Hansson M  H 29/8 -10 7/ 2140 d tr5  x x 362 10’
 Mörkblå, vit/röd/vita hängslen; mblå Boström T  Ro 9/9 -11 4/ 2160 0 17,1  x x 506 20’
 Pergenius Lina (Eliasson Tony) Boström T  Bs 18/9 -5 2/ 1640 2 15,9 a x x 259 10’

DENDRATHEMA 5 17,0M 14,8AK   93 150
 6,br. s. e Good As Gold - 16:  11  0-2-1  14,8a  29 400 15:  13  0-1-1  17,0  27 500 Tot:  49  1-5-2
 Fleur Orion e A.C.’s Orion Artursson L  Rä 4/7 -3 7/ 2140 4 16,1 a c c 85 20’
 Uppf: Brandel Börje, Johan & Tomas Brandel J  Ro 23/7 -5 4/ 1640 2 14,8 a c c 137 10’5 Äg: Brandel Börje, Johan & Tomas Brandel J  Rä 6/8 -4 7/ 2140n 7 18,0 a c c 63 25’
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Brandel J  Ro 16/8 -1 3/ 2140 5 16,9 a c c 511 20’
 Johansson Madelene (Brandel Börje) a Brandel J  Ö 8/9 -6 3/ 2100 6 15,6 a c c 751 15’

STREET JUSTICE 6 15,8M 16,1AM   92 250
 6,sv. v. e Victory Abroad - 16:  6  0-0-1  17,0  7 500 15:  13  1-2-0  15,8  46 850 Tot:  30  2-2-3
 That’s Just Me e Enjoy Lavec Persson H  Ro 13/5 -11 4/ 2160n 6 18,8  c c 371 5’
 Uppf: Deseks AB, Vara Persson H  G 4/6 -10 5/ 2140 0 17,9  c c 400 5’6 Äg: Andersson Hans, Ljusdal Persson H  H 13/8 -8 2/ 2140 3 17,0  c c 113 10’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Persson H  Ös 4/9 -6 12/ 2140 7 18,6 a c c 148 10’
H Kylin-Blom Wiktor (Andersson Hans) a Persson H  Bs 18/9 -5 10/ 1640 0 16,8 a c c 101 10’

JOLINN LEEJS 7 15,5M 15,8AM   101 950
 4,ljbr. s. e Love You - 16:  8  1-1-1  15,5  55 550 15:  9  0-1-1  17,2  46 400 Tot:  17  1-2-2
 Josefin Broline e Pine Chip Eriksson J S  Ax 9/4 -3 1/ 2640 0 16,2  x x 537 100’
 Uppf: Pettersson Lars, Rosersberg Eriksson J S  Ö 23/4 -4 4/ 2100 3 15,8 a x c 137 20’7 Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg Eriksson J S  Ö 7/5 -12 5/ 2160 0 17,6  x c 563 25’
 Vinröd/grå, diagonalt delad, ärmb; grå Hellström A  Ö 1/9 -10 7/ 2140 0 15,6  x c 1149 50’
E Hellström Amanda (Eriksson Jörgen S) Hellström A  Ö 20/9 -4 1/ 2160 4 15,5  x c 447 30’

SHOW TIME 8 16,5M 15,6AM   95 263
 5,svbr. v. e Running Sea - 16:  14  0-2-2  16,5  33 848 15:  15  1-3-3  16,7  45 188 Tot:  35  1-6-5
 Maggie Qvickstep e Wired Pine Carlsson B  G 17/6 -4 2/ 2640 0 16,8 a c c 1059 35’
 Uppf: Möttönen Åsa, Finland Eriksson R  Ma 8/7 -4  2140 3 17,9 a - - 274 -8 Äg: Eriksson Rebecka, m fl Carlsson B  Ma 10/7 -3  2140 0 18,2  - - 267 -
 Grön/vit, ;grön/vit Carlsson B  Ma 14/8 -5  2140 0 17,3 a - - 374 -
* Friman Malin (Carlsson Barbro) Eriksson R  Ma 3/9 -4  2140 4 19,2  - - 319 -

 
45.001 - 290.000 kr, körda av E- eller F- licensin-
nehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 105.001 kr.
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

B.Hedlunds Åkeri AB - Trav Gävleborgs Next Generation 2016, Försök 17
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KATTENS ESTELLE 9 16,1M 15,3AM   79 700
 4,svbr. s. e Super Arnie - 16:  11  1-0-1  16,1  29 800 15:  10  0-1-1  17,4  49 900 Tot:  21  1-1-2
 Whatchamacallit e Broadway Hall Rosén T T  H 4/7 -5 7/ 2140 6 15,3 a x x 199 50’
 Uppf: Rosén Tomas, Tierp Rosén T T  S 29/7 -10 8/ 2640 0 17,0 a x x 136 20’9 Äg: Rosén Terese T, Månkarbo Rosén T  Bs 23/8 -6 9/ 2640 6 17,2 a x x 303 20’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén T  G 30/8 -10 5/ 2160 3 16,1  x x 649 15’
 Rosén Terese T (Rosén Tomas) Rosén T T  Bs 18/9 -5 1/ 1640 7 16,5 a x x 36 10’

CANDY R.S. 2160:1 *13,8K 15,2M *13,0AK  234 100
 6,br. s. e Pearsall Hanover - 16:  16  3-0-0  13,8  81 800 15:  21  2-2-2  15,2  122 300 Tot:  42  5-3-3
 Sweetheart R.S. e Sugarcane Hanover Djuse M P  Ös 1/8 -3 8/ 1640 6 14,5 a c c 263 22’
 Uppf: Stjernström-Richter Eva, Ljugarn Larsson F  G 8/8 -10 12/ 2140 5 16,2 a c c 306 25’10 Äg: Svensson Ann-Chatrine & Vikberg F Andersson J H  B 18/8 -11 6/ 2160 1 15,7  c c 68 5’
 Guld, svart axelparti; svart Edin S  D 1/9 -2 7/ 1640 1 13,8  c c 37 22’
B Andersson Jimmy H (Svensson Ann-Chatrine) a Andersson J H  H* 10/9 -6 14/ 2140 0 14,6 a c c 740 100’

PEAK FRONTLINE 2 15,7M 13,4AK   238 100
 8,svbr. s. e Dexter Frontline - 16:  20  1-0-2  15,7  57 800 15:  23  0-3-0  16,8  25 950 Tot:  92  3-8-6
 Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Olsson P  H 15/7 -6 2/ 2160 5 15,9  c c 980 20’
 Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof Olsson P  H 23/7 -8 7/ 2660 0 17,0  c c 681 20’11 Äg: Blank Anders & Olsson Maja Hyllsjö T  Bs 12/8 -9 10/ 2140 0 16,6 ag x x 1026 50’
 Blå, grå hängslen & axelparti; blå Olsson P  Bs 28/8 -3 9/ 2140 6 15,9 a c c 404 10’
H Forslin Hanna (Olsson Maja) a Olsson P  H 19/9 -6 3/ 2180 8 15,7  c c 660 15’

DESTINY RIVER 3 14,7M 13,5AK   240 800
 5,ljbr. s. e Gift Kronos - 16:  7  0-1-1  15,5  17 900 15:  15  1-1-2  14,7  63 300 Tot:  41  2-5-5
 Frantic Face e Pine Chip Skoglund R N  Bs 19/7 -4 12/ 1640 6 13,5 a x c 879 35’
 Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A Tillman J  Bs 30/7 -3 1/ 2660 0 16,1  x c 475 100’12 Äg: Löfgren Magnus, Angelica & Victoria Blekkan J  Ös 20/8 -8 8/ 2160 0 16,0  x c 444 20’
 Vinröd, svart lod fält & axelp; svart Lindenbaum V  Ös 4/9 -9 7/ 2660 2 16,8  c c 213 10’
Ös Löfgren Angelica  lä Skoglund R N  Ös 13/9 -9 3/ 2140 4 15,1 a x c 268 20’

ARAMIS HORNLINE 4 13,2K *15,2M 14,7AM  207 918
 7,br. v. e Gentle Star - 16:  9  3-1-1  13,2  100 700 15:  14  1-2-0  15,8  68 718 Tot:  50  4-4-2
 Ooh La La e Balanced Image Andersson O J  E 19/6 -1 1/ 2140 1 15,6  x x 49 25’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Andersson O J  E 1/7 -3 2/ 1640 1 13,7  x x 33 20’13 Äg: Bergman Karl-Gunnar & Johan Ohlsson U  Vi 13/7 -8 5/ 2140 6 14,7 a x x 92 100’
 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Ohlsson U  E 31/8 -2 3/ 2140 1 15,2  x x 18 40’
 Strandberg Elias (Wallin Fredrik) Eriksson U  Sä 17/9 -4 12/ 2670 d 13 g x x 381 100’

ANGELO AMERICA 5 *15,7K 16,4M 15,0AM  168 483
 7,svbr. v. e Dream Vacation - 16:  7  0-0-0  17,2  6 400 15:  11  0-1-1  17,2  18 150 Tot:  48  4-1-3
 Wilma D.E. e Muscles Yankee Ehn H  G 29/2 -4m 1/ 2180 0 17,8  c c 900 10’
 Uppf: Eriksson Ulf & Kolgjini Lulzim Skov-Anderss. L  S 16/3 -5 8/ 2140 d 11 ag c c 1595 30’14 Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk Ehn H  G 5/4 -4m 5/ 2140 7 18,6  c c 714 20’
 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit Skov-Anderss. L  G 30/8 -11 8/ 2160 0 17,2  c c 1530 5’
 Hammarström Niclas (Skov-Anderss. Leila) a Ehn H  Ro 16/9 -6m 4/ 2140 8 18,3  c c 897 25’

ANDROMEDA DU NORD 6 15,3M 14,3AK   210 259
 6,br. s. e Kiss Francais - 16:  13  1-2-2  15,8  76 775 15:  17  0-2-1  15,3  49 684 Tot:  49  2-6-6
 Sabrina Ås e Malabar Man Persson J  S 4/7 -km 2/ 2200 k 20,9  - - gdk 
 Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje Sjöström C  Ma 14/8 -2  2140 6 17,9  - - 271 -15 Äg: Stall Escapade Pace A  S 21/8 -2 6/ 2140 2 15,7 a c x 205 10’
 *Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd Nordemo S  Ma 3/9 -6  2140 3 16,2 a - - 55 -
S Nordemo Sandra (Sjöström Claes) Nordemo S  Mp 10/9 -2 2/ 1640 4 14,3 a c c 98 10’

Turordning: 13-10-15-5-12-4-7-3-9-8-6-1-11-14-2

Chansvärdering: 13-10-7-3
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Wiktor Kylin-Blom  147 (3 segrar)
Emilia Leo  87 (2 segrar)
Anders Eriksson      86 (1 seger)
Billy Svedlund         68
Victor Karlsson  66 (2 segrar)
Joakim Granlund  62 (2 segrar)
Viktor Lyck  60 (2 segrar)

Jenny A Björk           58
Antti Veteläinen  54 (1 seger)
Jimmy Dahlman  54 (1 seger)
Emil Eriksson            45
Mats E Djuse             39
Johan Brandel          31
Mattias Hansson       28

Terese T Rosén  27 (1 seger)
Tomi Haapio  26 (1 seger)
Johanna Stark          19
Magnus A Djuse      16
Elias Strandberg      16
Emelie Mood           15
Evelina Andriainen  15

STÄLLNING Trav Gävleborgs Next Generation efter 16 försök www.travgavleborg.se

Regler grundserien: Trav Gävleborgs Next Generation körs i 21 försök under året på banorna Bollnäs, Gävle och Hagmyren. 
De tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 8 december i Gävle. Finalen avgörs i tre lopp över distanserna 1640 auto, 2140 auto 
och 2640 auto. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen.
Körsven får ej innehaft A-licens tidigare för att få delta i Trav Gävleborgs lärlingsserie 2016.
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GLOBAL THUNDER 2140:1 18,3M 13,6AM   60 900
 3,svbr. v. e Dream Vacation - 16:  12  0-1-1  13,6a  60 900 15:  0  0-0-0  0 Tot:  12  0-1-1
 Self Made Woman e Self Possessed Tillman J  B 20/6 -6 4/ 2140 4 13,6 a c c 647 80’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Tillman J  E 1/7 -6 3/ 2140 0 23,6 ag c c 110 80’1 Äg: Henke Training AB (Larsson H), m fl Tillman J  S 29/7 -3 3/ 2140 0 16,1 a c c 116 30’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  Ö 19/8 -8 1/ 1609 d u ag x x 263 80’
S Tillman Jennifer (Larsson Henrik) Tillman J  Mp 19/9 -10 4/ 1640 2 13,8 a x c 48 15’

LEIA SKYWALKER 2 16,4M *13,9AK 15,2AM  140 500
 3,mbr. s. e Quite Easy U.S. - 16:  10  1-4-0  13,9a  131 200 15:  1  0-1-0  18,8  9 300 Tot:  11  1-5-0
 Laura Frontline e Yankee Mustang Pettersson T  Ös 20/5 -2 6/ 2140 4 17,6 a c c 26 30’
 Uppf: Kuril AB, Sundsvall Pettersson T  Bs 9/6 -5 4/ 2140 0 17,3 ag c c 126 35’2 Äg: Stall LOKITO Pettersson T  Rä 25/6 -8 3/ 2140 0 15,2 a c c 933 70’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  B 26/8 -6 10/ 2640n 2 16,4 a c c 1446 50’
Bs Pettersson Tomas  Jakobsson M  F 5/9 -2 9/ 1640 1 13,9 a c c 100 35’

INDIRAH BROOK 3 15,2M 13,7AM   161 300
 3,mbr. s. e Maharajah - 16:  13  1-2-2  13,7a  131 600 15:  5  0-1-1  17,9a  29 700 Tot:  18  1-3-3
 Pine Brook e Pine Chip Sjöström C  Vi 28/6 -7 1/ 2160 2 16,6  x c 36 20’
 Uppf: Lindström Ulf, Norrtälje Jansson T  Vi 13/7 -5 4/ 2160 3 15,7 g x c 139 50’3 Äg: Lindström Ulf, Norrtälje Sjöström C  Ax 23/7 -13 1/ 2160 7 15,6 g x x 121 50’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  Ö 1/9 -8 9/ 2100 7 15,0 a x x 172 20’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 12/9 -4 4/ 2140 3 13,7 a x x 980 100’

GINGER LYNN 4 17,6M 14,2AM   103 900
 3,svbr. s. e Marion Mad Money - 16:  11  0-2-2  14,2a  92 500 15:  2  0-0-2  18,9  11 400 Tot:  13  0-2-4
 Barbaras Courage e Mr Lavec Frick K  Ös 20/5 -2 1/ 2140 2 17,5 a c c 34 30’
 Uppf: Kajsa Frick AB, Vikarbyn Frick K  Bs 9/6 -5 1/ 2140 3 15,3 a x x 79 35’4 Äg: Kajsa Frick AB, Bergström M & Morell V Frick K  Rä 25/6 -8 1/ 2140 6 14,6 a x x 450 70’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  G 30/8 -8 1/ 2140 0 16,4 a c c 639 50’
Rä Frick Kajsa  Frick K  S 12/9 -9 10/ 2140 4 14,2 a x x 1928 100’

DEVON AM 5 18,3M 13,8AM   147 000
 3,mbr. s. e Raja Mirchi - 16:  9  1-0-3  13,8a  147 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  9  1-0-3
 My Love di Quattro e Love You Röcklinger B  B 24/4 -8 4/ 2140 3 16,2 a c c 75 50’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Röcklinger B  E 20/7 -6 1/ 2140 6 15,2 a x c 360 50’5 Äg: Demmers & Röcklinger KB, Heby Röcklinger B  S 3/8 -10 5/ 2140 3 15,6 a x c 494 100’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Röcklinger B  G 30/8 -8 4/ 2140 3 15,5 a x c 449 50’
S Eriksson Ulf (Röcklinger Björn) Jansson T  S 12/9 -14 11/ 2140 0 13,8 a x c 303 100’

UNDER THE COUNTER 6 16,4M 13,5AK 14,5AM  122 500
 3,mbr. s. e Maharajah - 16:  10  2-1-0  13,5a  122 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  10  2-1-0
 Hush Money e Express Ride Westholm J  B 20/6 -9 5/ 2140 2 15,1 a x x 239 80’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Westholm J  E* 2/7 -7 6/ 2140 0 14,5 ag x x 393 1000’6 Äg: TDAB Fastigheter AB, Trosa Andersson O J  G 8/8 -7 6/ 1640 0 13,5 a x c 228 80’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Linderoth P  U 2/9 -8 10/ 2140 0 21,0 ag x c 863 70’
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Andersson O J  S 12/9 -7 4/ 2140 0 15,9 ag x c 190 100’

UNRETURNED LOVE 7 *15,9M 14,9AM   129 218
 3,br. s. e Zola Boko - 16:  10  1-1-2  14,9a  93 168 15:  5  0-0-0  15,9a  36 050 Tot:  15  1-1-2
 Quandary e Viking Kronos Göstas R  Ma 8/7 -4  2140 4 17,9 a - - 28 -
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Göstas R  S 3/8 -10 2/ 2140 0 16,0 ag c c 1109 100’7 Äg: Stall Dönvik Göstas R  Ma 14/8 -4  2140 3 17,9  - - 81 -
 Beige, svart; Göstas R  H 29/8 -3 7/ 2160 1 15,9  c c 238 30’
* Göstas Ralf  a Adielsson E  S 12/9 -4 6/ 2140 0 15,5 ag x c 472 100’

MYRSJÖS ZORRO 8 14,8M 14,9AM   135 600
 3,br. v. e Jocose - 16:  11  2-1-0  14,9a  133 500 15:  1  0-0-0  19,0  2 100 Tot:  12  2-1-0
 Woudina Aleida e Goetmals Wood Wallin F  F 30/5 -3 4/ 2140 5 14,9 a c c 156 35’
 Uppf: Palmér Anders & Rostner Anita Ohlsson U  Bs 9/6 -10 3/ 2160 2 14,8  x c 196 75’8 Äg: Wallin Fredrik, m fl Ohlsson U  B 20/6 -4 11/ 2140 6 14,9 a x c 110 80’
 Svart, vita staplar; vit Djuse M  Ö 14/7 -7 2/ 2609 0 15,2 a x c 801 125’
 Ohlsson Ulf (Wallin Fredrik) Eriksson U  B 3/9 -7 11/ 2640n d vänd a x c 35 20’

b
3-åriga högst 175.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Anders Kilströms Minne, Försök 10 (sista) - Treåringslopp
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QUEEN C.D. 9 16,0M 15,6AM   144 200
 3,br. s. e Juliano Star - 16:  9  2-0-0  15,6a  144 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  9  2-0-0
 Hispania e Express Ride Karlsson P  Ö 14/4 -7 6/ 2100 5 15,6 a c c 490 70’
 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro Eriksson S  B 24/4 -8 9/ 2140 5 16,5 a c c 195 50’9 Äg: Stall Uffe Trotting AB (Graaf C) Widell K  Rä 25/7 -5 3/ 2160 6 16,0  c c 166 50’
 *Svart/ljblå, rutig; svart Sjöström C  Vi 30/7 -7 4/ 2160 1 16,8  x x 24 50’
S Widell Kaj (Graaf Christer) Eriksson S  G 30/8 -4 8/ 2140 8 15,9 ag x x 548 35’

GALLIANO BOKO 10 *15,5M 14,2AM   144 000
 3,br. h. e Going Kronos - 16:  5  2-0-0  14,2a  144 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  2-0-0
 Moma As e Lemon Dra Lennartsson P  Mp 4/4 -2 2/ 2140 1 17,1  c c 18 50’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Lennartsson P  Mp 17/4 -2 1/ 2160 0 17,6 g c c 29 35’10 Äg: StockTigers AB, Sundbyberg Lennartsson P  Bs 9/6 -10 1/ 2140 1 15,5  c c 17 75’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Lennartsson P  E 20/7 -6 11/ 2140 8 16,0 ag c c 98 50’
E Lennartsson Per  Lennartsson P  S 3/8 -4 9/ 2140 4 14,2 a x c 60 100’

PHOTOTOY 11 *17,8M 15,8AM   108 500
 3,br. h. e S.J.’s Photo - 16:  6  2-0-0  15,8a  98 500 15:  1  0-0-0  16,2a  10 000 Tot:  7  2-0-0
 Montezina e Super Arnie Rehn S  Bs 21/4 -5 9/ 2140 0 19,1 ag c c 55 35’
 Uppf: Tollbjer Jan, Hörby Rehn S  Ro 29/7 -7 6/ 2140 5 17,8 a c c 114 50’11 Äg: Rehn Samuel, m fl Rehn S  Ro 16/8 -8 2/ 2140 d 11 ag c c 38 20’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Jakobsson M  Ö 1/9 -11 12/ 2100 8 15,8 a c c 694 50’
Ro Kontio Jorma (Rehn Samuel) a Jakobsson M  Ro 9/9 -2 2/ 2140 1 15,8 a c c 46 50’

PERFECT DYNAMITE 12 16,6M 14,1AL 14,4AM  129 200
 3,br. v. e So Perfect - 16:  11  2-1-0  14,1a  129 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  11  2-1-0
 La Rapide Celine e Goetmals Wood Strömberg H R  Bs 19/7 -5 1/ 2140 2 15,6 a c c 123 35’
 Uppf: Sunbird Konsult AB, Rättvik Strömberg H R  S 3/8 -4 1/ 2140 5 14,4 a c c 225 100’12 Äg: Sunbird Konsult AB, Rättvik Strömberg H R  S 10/8 -10 1/ 2640 6 14,2 a c c 657 200’
 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå Strömberg H R  G 30/8 -8 11/ 2140 5 16,0 a c c 291 50’
Rä Strömberg Hans R  Widell K  S 12/9 -12 10/ 2640 6 14,1 a c c 841 100’

Turordning: 10-2-9-11-5-3-7-4-12-8-6-1

Chansvärdering: 10-5-11-3
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Perfection Laday  51.800 kr
Cigor Coyote  39.300 kr
Hummingbird Cake  39.300 kr
In Toto Sund  35.000 kr
Electric Light  35.000 kr
Pirate Broline  35.000 kr
Gold Digger Shark  35.000 kr
Le Miracle  35.000 kr
Real Masterpiece  35.000 kr
Olympic Torch  21.800 kr

Muscle Hillary  17.500 kr
Trading  17.500 kr
Marvelous  17.500 kr
Harry Ruda  17.500 kr
Beatriz  17.500 kr
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Leia Skywalker  17.500 kr
Banthechocolate  17.500 kr
Perfect Dynamite  17.500 kr
Uncle Frank  10.000 kr

Ellieann  10.000 kr
Deimos Racing  10.000 kr
Carisma Mearas  10.000 kr
Ginger Lynn  10.000 kr
Ingrosso  10.000 kr
R.K.King  10.000 kr
Nikitita  10.000 kr
Tayson Bi  6.800 kr
Magnesia  6.800 kr
Castle Hall  6.800 kr

STÄLLNING Anders Kilströms Minne efter nio försök www.travgavleborg.se

Anders Kilströms Minne för 3-4 åriga hästar har under 2016 sex försök på Bollnästravet, två på Hagmyren och två i Gävle. 
Finalen avgörs 13 oktober med 100 000 kronor till vinnaren. Proposition i finalen: 2140 meter volt, 20 meters tillägg för fyraåriga 
hästar, 20 meters tillägg vid vunna 350.001 kronor. De 15 vinstrikaste hästarna i serien har förtur, därefter den 16:e och så vida-
re. För att få vara med i finalen måste man ha deltagit i minst ett försök. Hamnar två/flera hästar på lika mycket intjänade pengar 
i serien har den häst med högst startpoäng vid anmälningstillfället företräde.

Andelsspel till V5 finns att köpa i totohallen
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COM VALLE 2140:1 14,3K 12,5AK *13,7AM  543 400
 9,ljbr. v. e Viking Kronos - 16:  5  0-1-1  14,5a  25 000 15:  10  0-2-0  16,3a  23 300 Tot:  72  5-7-7
 Com Milliona e Valley Victory Boström K  H 23/7 -4m 6/ 2140 6 17,8  c c 239 20’
 Uppf: Väsby Häst AB, Stockholm Svärdfeldt L-Å  Ös 1/8 -2 4/ 2140 2 14,5 a x x 458 22’1 Äg: Holmsten Travträning HB, Hudiksvall Berglin O  H 13/8 -6 4/ 2160 4 15,8  x x 159 10’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Boström K  H 10/9 -1m 6/ 2140 5 16,0 a c c 581 25’
H Pettersson Tomas (Torstemo Niclas) Berglin O  H 19/9 -4 4/ 2160 3 14,7  x x 193 22’

CADDIE HIT 2 13,3M *12,4AK 12,5AM  527 050
 7,mbr. v. e Quite Easy U.S. - 16:  7  2-1-1  15,9a  65 400 15:  16  4-2-3  12,5a  246 500 Tot:  51  11-6-8
 Espri Lavec e Ultra Ducal Djuse M  E 3/5 -5 2/ 2660 1 15,1  x c 28 20’
 Uppf: AB Lavec, Limhamn Djuse M  E 31/5 -9 5/ 3160 6 15,3  x c 23 50’2 Äg: Stall Kompact HB, m fl Djuse M  Ö 16/6 -5 2/ 2660 1 15,6  x c 36 20’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M  L 25/6 -4 3/ 3180 3 15,9  x c 19 20’
S Djuse Mattias  Djuse M  E 17/9 -3 1/ 2160 2 14,9  x x 18 20’

DA VINCI BOKO 3 *14,9L 12,7AM   632 900
 6,br. v. e Chocolatier - 16:  10  1-1-0  12,7a  39 500 15:  14  5-1-1  13,5a  411 050 Tot:  41  10-3-3
 Another Chip e Pine Chip Norman P G  L 22/5 -9 7/ 2140 d 10 ag c c 109 30’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Ohlsson U  Rä 7/6 -3 4/ 2140 0 u a x c 75 22’3 Äg: Stall Fidias - Easy Norman P G  S 12/7 -k 1/ 2140 k 16,2  - - gdk 
 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Taavela Ruocco J  S 24/7 -5 1/ 2680 1 14,9  x x 34 10’
S Norman Peter G  Kihlström Ö  S 5/8 -4 1/ 2660 2 15,4  x x 21 30’

YOU TWO 4 14,9M 11,9AK 13,5AM  561 850
 8,br. v. e Viking Kronos - 16:  3  0-0-0  12,6a  2 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  38  5-6-3
 Euro Sund e Sugarcane Hanover Olsson D  S 07/14 -4 1/ 2140 5 13,5 a c c 295 30’
 Uppf: Johansson C-G, Sjunnesson & Edvinsson Westholm J  Ro 08/15 -k 2/ 2140 k 17,2  - - gdk 4 Äg: Hellberg Gunilla, Avesta Eskilsson C  Ro 16/8 -2 1/ 2660 0 17,0  c c 369 25’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson C  Rä 5/9 -8 7/ 1640 6 15,2 a c c 262 22’
Ro Eskilsson Claes (Hellberg Gunilla) a Eskilsson C  E 13/9 -9 2/ 1640 0 12,6 a c c 868 30’

ELEGANCE BRODDE 5 14,6M 12,1AK 14,1AM  536 500
 7,br. v. e Sugar Trader - 16:  14  3-2-0  12,1a  116 800 15:  11  0-1-0  12,6a  27 150 Tot:  58  9-10-2
 Emily Safir e Buck Newton Eriksson U  D 23/6 -7 5/ 1640 1 12,6 a c c 252 30’
 Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup Lindqvist O A  Rä 11/7 -9 5/ 2140n 0 14,6 a c c 291 110’5 Äg: AB Berner & Co, Östersund Eriksson U  Bs 19/7 -9 7/ 1640 6 13,0 a x x 150 35’
 Svart, vita staplar; vit Östman J  Ös 20/8 -8 1/ 2160 1 14,9  c c 81 20’
B Ohlsson Ulf (Wikström Lars) Östman J  Ös 13/9 -9 4/ 2140 2 15,0 a c c 36 20’

SID THE KID 6 12,9K *12,2AK 13,6AM  600 050
 9,br. v. e Turbo Sund - 16:  10  1-0-3  13,1a  58 100 15:  17  3-1-1  12,2a  109 750 Tot:  82  13-10-13
 Regina Race e Alf Palema Wallinder A  Rä 4/7 -9 9/ 2140 3 14,4 a x x 211 30’
 Uppf: Eriksson Carina & Sven Frick K  Rä 25/7 -2 1/ 2140 4 14,1 a x c 108 30’6 Äg: Eriksson Carina & Sven Strand Jörgensen V  Rä 6/8 -1m 8/ 2160 3 16,2  x c 61 25’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Strand Jörgensen V  Ö 20/8 -1m 1/ 1609 3 13,3 a x c 105 25’
Rä Frick Kajsa (Eriksson Carina) a Strand Jörgensen V  Bs 6/9 -8m 7/ 2140 1 15,6  x c 43 20’

CUT HIM SOME SLACK 7 *15,2M *11,7AK 13,0AM  477 500
 6,mbr. v. e Celebrity Secret - 16:  13  3-0-5  11,7a  155 400 15:  17  1-0-3  14,1a  66 550 Tot:  62  8-4-13
 Shewillblowuaway e Royal Troubador Sjöström C  Vi 5/7 -3 6/ 2140 1 13,6 a c x 25 22’
 Uppf: Carlsson Östen, Stockholm Sjöström C  G 28/7 -5 8/ 1640 3 12,7 a c c 103 20’7 Äg: Firma Cquence Management Sjöström C  G 28/7 -10 5/ 1640 1 11,7 a c x 85 50’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  E 31/8 -10 1/ 2140 3 13,0 a c x 106 80’
S Sjöström Claes  Sjöström C  G 15/9 -9 3/ 1640 4 12,4 a c x 35 35’

RITMO DI POGGIO (IT) 8 14,6M 11,7AK 12,5AM  635 707
 6,br. h. e Varenne - 16:  11  2-1-2  11,7a  112 201 15:  15  3-2-2  12,5a  202 550 Tot:  52  13-7-6
 Aswer di Poggio e Lemon Dra Lennartsson P  S 29/6 -10 5/ 2640 3 14,4 a x c 355 110’
 Uppf: Lotus S.N.C.di Tagliariol L.& C. Kontio J  Rä 11/7 -9 11/ 2140n 0 14,5 a c c 250 110’8 Äg: Hägg Kjell, Grängesberg Jakobsson M  L 4/8 -2 4/ 2140n 1 14,8 a x c 60 15’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Karlsson J B  S 23/8 -8 6/ 2140 1 13,5 a x c 19 30’
Ro Kontio Jorma (Richter Susanne) a Karlsson J B  J* 4/9 -8 4/ 2140 6 13,0 a x x 74 150’

b
290.001 - 650.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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TURBO SWEDEN 9 14,6K 12,9AK 14,3AM  383 350
 8,br. v. e Turbo Sund - 16:  11  0-1-1  13,2a  27 800 15:  3  0-0-0  14,0a  0 Tot:  68  8-8-5
 Newsworthy e Spotlite Lobell Åberg J-O  Rä 11/7 -5 2/ 2660n 5 16,8  c c 701 20’
 Uppf: Beckman Kent-Åke, Mölnlycke Larsson P  Ro 23/7 -9 11/ 2140 4 15,4 a c c 29 10’9 Äg: Stall KuMa HB, Valbo Larsson P  H 13/8 -6 3/ 2160 3 15,8  c c 368 10’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Larsson P  Bs 28/8 -6 1/ 2640 4 16,4  c c 76 10’
 Åberg Jan-Olov (Berglund Maria) a Erlandsson S  Rä 14/9 -3 3/ 1640 4 13,2 a x c 448 22’

FAGERÖ 10 14,5M 12,4AK 13,1AM  599 200
 10,br. v. e Rite On Line - 16:  13  0-2-1  13,0a  54 500 15:  12  0-2-1  13,1a  39 650 Tot:  112  5-15-10
 Galant d’Or e Pershing Melander M  D 23/6 -7 8/ 1640 5 13,0 a c c 414 30’
 Uppf: Zettergren Lars & Suzanne Gustavsson Y  Bs 19/7 -9 11/ 1640 0 13,1 a c c 773 35’10 Äg: Gustavsson-Ek M, Sahlin & Gustavsson Gustavsson Y  Rä 25/7 -2 4/ 2140 5 14,3 a c c 230 30’
 Vinröd, grå bröstband & triangel; vröd Gustavsson Y  Ro 9/8 -8 4/ 1640 2 13,5 a c c 96 10’
Ro Gustavsson Yngve  a Gustavsson Y  E 23/8 -7 2/ 1640 0 13,0 a c c 720 30’

SUPER ZANTOS 11 14,2M 12,3AK 13,4AM  580 550
 6,br. v. e Mythical Lindy - 16:  15  0-2-4  13,3a  82 900 15:  24  1-4-2  12,3a  108 200 Tot:  68  7-10-8
 Sunbird Zophie e Zoogin Andersson P M  Bs 7/5 -8 7/ 2160 0 15,0  c c 159 25’
 Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara Lisell A  L 22/5 -9 12/ 2140 0 14,3 a c c 541 30’11 Äg: Sunbird Konsult AB, Rättvik Lisell A  Rä 7/6 -3 12/ 2140 0 14,5 a c c 456 22’
 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå Lisell A  E 12/7 -8 5/ 2160 3 15,8  c c 189 10’
Rä Strömberg Hans R  Strömberg H R  Rä 5/9 -8 1/ 1640 2 13,4 a c c 140 22’

KATTENS CHAMSIN 12 14,6K 12,6AK 13,4AM  490 600
 6,br. v. e Enjoy Lavec - 16:  14  1-0-6  12,6a  115 000 15:  21  3-2-6  12,6a  172 900 Tot:  60  8-4-14
 Charlotta Hits e Zoogin Rosén T T  S 29/7 -4 12/ 2140 3 13,4 a c c 670 30’
 Uppf: Rosén Tomas, Tierp Rosén T  Ro 9/8 -8 3/ 1640 3 13,5 a c c 25 10’12 Äg: Rosén Tomas, Tierp Rosén T  H 19/8 -5 4/ 1640n 3 14,3 a c c 68 25’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén T  E 31/8 -10 11/ 2140 0 13,8 a c c 1080 80’
 Rosén Terese T (Rosén Tomas) Rosén T T  E 13/9 -9 7/ 1640 0 12,6 ag c c 700 30’

Turordning: 7-8-2-5-6-3-1-12-9-11-4-10

Chansvärdering: 8-2-7-3
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Gävletravet söker en ny medarbetare till Travskolan.
Viktigt är att du har gedigen hästkunskap i både praktiken och i teorin och specifikt goda 
kunskaper inom travsporten. En stor del av tjänsten är baserad på häst- och stallskötsel, 
men vi ser också att du är en del av teamet som kan vara en aktiv ledare i travskolan. 
Utbildningar inom travsporten är meriterande, så som Travskoleinstruktörer (TLU) och trä-
nar-, kör- och eller montélicens. Meriterande är om du har tappskokompetens.
Du ska behärska att köra fort med både ponny och stor häst. Du ska känna dig bekväm 
med att prata inför en grupp människor och givetvis vara en god förebild i alla samman-
hang. Vi sätter stor vikt vid god kundvård och säkerheten med hästen. Tjänsten är en tillsvi-
dareanställning dag– och    kvällstid samt vissa helger.
Personliga egenskaper 
Du bör vara positiv, glad och utåtriktat. Ha lätt för att samarbete, kunna lyssna och lära 
samt förstå de krav som ställs på en travskola. Du bör ha förmågan att kunna ta ansvar och 
fatta beslut.
Vill du veta mer om tjänsten, kontakta Camilla Alsén som är Utbildningsansvarig. Du når 
henne på 076-848 57 00 eller via mail till camilla.alsen@gavle.travsport.se
Ansökan skickas senast den 21 oktober till: 
Gävle Travsällskap Box 965,  
801 33 Gävle 
eller via mail till kent.modin@gavle.travsport.se

SÖKES: PERSONAL TILL TRAVSKOLAN I GÄVLE

SVERIGES SNABBASTE BANA
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CAPONE SISU 2140:1 16,8K 19,8AM   27 900
 4,mbr. v. e Judge Joe - 16:  1  0-0-0  17,0  0 15:  6  1-2-0  19,8a  27 900 Tot:  7  1-2-0
 Ioreth Broline e Pine Chip Sjöström C  Vi 08/15 -5 8/ 1640 2 16,8  c c 62 12’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Sjöström C  Vi 09/15 -8 2/ 2140 1 19,5  c c 18 12’1 Äg: W.Horse AB, Enskede Gård Sjöström C  Vi 09/15 -6 1/ 2140 2 17,1  c c 53 22’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Eriksson K  Vi 4/10 -4 6/ 2140 0 19,8 a c c 119 60’
S Sjöström Claes  Sjöström C  G 30/8 -10 2/ 2140 0 17,0  c c 97 15’

URGENT CALL 2 *17,4M    28 000
 3,br. v. e From Above - 16:  2  1-0-0  17,4  28 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  1-0-0
 Inkasso e Valley Victory Andersson O J  Ro 10/4 -k 5/ 2140 k 20,3  - - gdk 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Andersson O J  Ö 14/7 -2 6/ 2140 5 17,8  c c 51 50’2 Äg: Easy KB, Uppsala Andersson O J  Bs 6/9 -2 3/ 2140 1 17,4  c c 27 20’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå             
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen)             

GENE AUTRY 3 17,0M 17,0AM   28 100
 4,mbr. v. e Gentleman - 16:  7  0-0-1  17,0a  20 300 15:  2  0-0-1  18,6  7 800 Tot:  9  0-0-2
 Laritz Victorious e Comets Tail Elfving J  Rä 25/7 -1 8/ 2140 4 17,4  c c 196 15’
 Uppf: Gerdin Lars-Erik & Jeanett Elfving J  Rä 1/8 -5 3/ 2140 3 17,9  c c 106 30’3 Äg: Easy KB, Uppsala Hammarström N  Bs 23/8 -7 1/ 2140 d 4 g c c 175 30’
 Blå, flerfärgat ax.skärp& ärmb.; blå Elfving J  Rä 5/9 -6 12/ 2140 5 17,0 a c c 118 15’
Ro Elfving Joakim  Elfving J  Rä 14/9 -6 8/ 2640 7 17,5 ag c c 250 22’

LADY LASH 4 17,2M    28 600
 5,fux s. e Going Kronos - 16:  3  0-0-0  17,2  6 000 15:  3  1-1-0  18,4  22 600 Tot:  6  1-1-0
 Lady Lindy Lane e Lindy Lane Andersson P M  H 6/10 -5 2/ 2140 1 18,4  c c 50 15’
 Uppf: Eriksson Fredrik, Strängnäs Andersson P M  H 18/10 -8 5/ 2140 6 20,7  c c 36 15’4 Äg: Hagmyrens Hästsport AB, m fl Andersson P M  D 26/3 -2 3/ 2140 d 11 g c c 69 30’
 Blå, rött axelparti, röd revär; blå Andersson P M  Bs 9/7 -7 6/ 2140 8 17,2  c c 231 30’
H Andersson Peter M (Gjers Elisabeth) a Andersson P M  H 23/7 -3 4/ 2140 6 18,1  c c 842 30’

BOTTNAS COUNTESS 5 19,2M 16,7AM   38 600
 4,mbr. s. e Perhaps Love - 16:  4  0-1-1  16,7a  10 600 15:  4  0-0-1  19,2  28 000 Tot:  8  0-1-2
 Alma Frontline e Spotlite Lobell Granlund J  Ro 18/12 -10 3/ 2160n 0 21,3 g c c 1534 50’
 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje Sjöström C  Ö 2/6 -6 2/ 2100 2 16,7 a c x 263 10’5 Äg: Nordemo Alf, Norrtälje Sjöström C  Vi 11/6 -8 8/ 2140 0 u a c x 25 12’
 *Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön Sjöström C  Mp 1/8 -5 7/ 2140 7 17,0 ag c x 485 20’
S Nordemo Sandra (Sjöström Claes) Nordemo S  Mp 10/9 -3 10/ 2140 3 17,9 a c x 67 10’

OPTIMUS PRIME 6 19,5M *16,1AM   39 000
 5,br. v. e Good As Gold - 16:  5  3-0-0  16,1a  39 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  3-0-0
 Linda Smile e Lindy’s Crown Jonsson T  Vi 21/6 -1 8/ 2140 6 17,9 a c c 166 15’
 Uppf: Cedergren Mikael, Ljugarn Cedergren M  Vi 22/7 -1 5/ 2140 1 18,9 a c c 39 10’6 Äg: Karlsson Jan & Jonas, Jansson Roland Blixt J Å  Vi 30/7 -1 8/ 2140 0 19,5 g c c 76 15’
 Röd, gult axelparti; röd Cedergren M  Vi 30/8 -9 4/ 2140 1 16,3 a x x 54 12’
E Jansson Roland (Karlsson Jan) a Jansson R  G 15/9 -11 10/ 2140 1 16,1 a x x 62 15’

JUSTWALKONBY 7 16,5M *16,5AM   42 400
 4,mbr. v. e Revenue - 16:  5  2-1-0  16,5a  27 500 15:  8  0-0-0  16,7a  14 900 Tot:  13  2-1-0
 Medea e Meadow Road Linder F  L 10/7 -9 6/ 2140 1 18,7 a c c 38 10’
 Uppf: Travecon HB, Borlänge Linder F  E 20/7 -13 3/ 2160 0 17,7  c c 146 20’7 Äg: Travecon HB, Borlänge Linder F  Ro 9/8 -3 7/ 2140 1 16,5 a c c 57 10’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Linder F  Ö 8/9 -4 6/ 2160 2 16,5  c c 80 15’
Ro Eriksson Ulf (Johansson Svante) a Linder F  E 17/9 -7 4/ 2140 0 16,5  c c 73 30’

VÄSTERBO CHAMPAGNE 8 *18,2M 17,1AM   55 500
 3,br. s. e Mr Pine Chip - 16:  3  1-0-0  17,1a  55 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-0-0
 Västerbo Nag Nag e Viking’s Way Fastesson L  Ös 08/15 -p 2/ 2140 p 34,8  - - 1p 
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Åsebö O  B 26/5 -k 5/ 2140 k 21,6  - - gdk 8 Äg: Bjärme Gård AB & Beckström Åsebö K Ohlsson U  G 17/6 -3 3/ 2140 1 18,2  c c 139 50’
 Vit/blå diagonal del, blått axelp; vit Haugstad K  S 3/8 -2 8/ 2140 7 17,1 a c c 538 50’
B Åsebö Ola  a Haugstad K  B 26/8 -6 5/ 2640n 0 19,6 a c c 546 50’

b
3-6-åriga svenska 25.000 - 75.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 
1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,

7,11,8,13,12,14,15. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Svensk Travsports Grundserie - Spårtrappa
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VOL DANSEUR 9 *16,7M 17,5AM   40 500
 4,svbr. s. e I Can Dance - 16:  9  2-1-0  17,5a  40 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  9  2-1-0
 Lady Highlight e A Worthy Lad Pedersen F  Rä 7/6 -7 1/ 2160 6 17,9  c x 228 15’
 Uppf: Öqvist Mats, Niemisel Pedersen F  E 19/6 -6 5/ 2140 1 18,4  c c 51 10’9 Äg: Öqvist Mats, Niemisel Pedersen F  Bs 9/7 -7 8/ 2140 0 17,9  c x 190 30’
 Svart, vita hängsl, silver fält; svart Pedersen F  G 30/8 -10 3/ 2140 1 16,7  c x 306 15’
Ro Pedersen Fredrik  Pedersen F  Rä 14/9 -7 8/ 2140 7 17,5 a c x 63 15’

ANGEL HEART 10 16,6M 16,7AM   40 500
 3,mbr. s. e Scarlet Knight - 16:  6  0-0-2  16,7a  40 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-2
 Bombshell Stomp e Windsong’s Legacy Ohlsson U  L 6/7 -2 11/ 2140 5 18,6  x c 91 50’
 Uppf: Onkel Invest Oy, Finland Lennartsson P  Ö 14/7 -10 6/ 2140 3 17,4  x c 92 50’10 Äg: Onkel Invest Oy, Finland Ohlsson U  S 29/7 -1 1/ 2140 5 16,8  x c 170 30’
 Svart, vita staplar; vit Kontio J  S 5/8 -10 7/ 2140 3 16,6  x c 28 20’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  Ro 9/9 -2 5/ 2140 8 16,7 a x c 82 50’

DOCTOR DOXEY ZENZ 11 *15,6M    54 500
 3,ljbr. h. e Donato Hanover - 16:  4  1-2-0  15,6  54 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-2-0
 Elaine Kronos e Viking Kronos Andersson M  H 18/10 -k 4/ 2140 k 22,0  - - gdk 
 Uppf: Andersson Mathias, Bjuråker Andersson M  Sä 31/7 -8 11/ 2148 2 17,8  c c 84 15’11 Äg: Zenz AB, Bjuråker Andersson M  D 21/8 -1 2/ 2140 2 16,9  c c 42 15’
 Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart Andersson M  B 3/9 -6 4/ 2140n 5 18,8  c c 92 30’
H Andersson Mathias  Andersson M  E 13/9 -6 7/ 2140 1 15,6  x x 119 35’

NUMBER ONE FACE 12 16,1M    60 400
 6,br. v. e Viking Kronos - 16:  7  1-1-1  16,1  36 800 15:  11  0-1-0  17,2  21 100 Tot:  22  1-2-1
 Ofrenie e Vittel Andersson H T  H 6/6 -9 4/ 2640 1 18,5  c c 43 5’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Andersson H T  H 24/6 -9 1/ 3140 2 18,7  c c 333 40’12 Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl Andersson H T  H 15/7 -8 7/ 2640 3 17,4  c c 66 20’
 Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit Andersson H T  Rä 1/8 -5 1/ 2160 0 17,9  c c 109 30’
 Andersson Hans T  a Andersson H T  Ro 9/9 -11 6/ 2160 0 16,8  c c 791 20’

LADY COSTA CORTA 13 17,4L 16,1AM   59 800
 6,br. s. e Meaulnes du Corta - 16:  7  0-1-1  16,1a  24 700 15:  9  0-0-2  17,2a  17 250 Tot:  29  0-1-5
 Com Racing Lady e General November Eriksson S  B 29/4 -7 12/ 2640 d u ag c c 516 20’
 Uppf: Johansson Leif Kojen, Hudiksvall Eriksson S  Bs 22/6 -4 3/ 2640 4 18,8 ag c c 166 10’13 Äg: Eriksson Stina, Bergsjö Eriksson S  H 15/7 -8 6/ 2640 2 17,4  c c 198 20’
 Röd, vitt axelp m stjärnor, ärmb.; röd Eriksson S  B 4/8 -6 4/ 2140 6 16,1 a c c 172 20’
H Eriksson Stina  a Eriksson S  Bs 23/8 -7 2/ 2160 5 18,1  c c 195 30’

TINTO ONE 14 17,1M 14,3AK 16,4AM  63 000
 4,br. v. e Lindy Lane - 16:  5  1-0-0  14,3a  18 000 15:  6  1-1-1  17,1  45 000 Tot:  11  2-1-1
 Tintomara Hornline e Pine Chip Svensson H  B 29/4 -7 8/ 2640 0 17,8 a c c 51 20’
 Uppf: Easy KB, Uppsala Pöllänen R  Rä 16/5 -9 6/ 2140 7 16,4 a c x 102 30’14 Äg: Easy KB, Uppsala Ohlsson U  Ös 11/6 -3 1/ 2140 0 16,5 a c c 74 25’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  B 20/6 -13 2/ 1640 0 14,3 a c c 178 30’
B Linderoth Per (Wikström Lars) Svensson H  Bs 6/9 -4 4/ 2640 1 17,3 a c x 83 15’

MOON’S BLACK LADY 15 16,4M 15,2AM   64 500
 4,sv. s. e Marion Mad Money - 16:  12  1-1-2  15,2a  64 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  12  1-1-2
 Carly e Gift Box Rosén T  G 4/6 -4 11/ 2140 7 15,2 a c x 714 20’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Rosén T  G 28/6 -5 2/ 2140 0 17,6 a c x 57 10’15 Äg: Pettersson Jan, m fl Rosén T T  E 20/7 -2 2/ 2140 3 15,4 a c x 398 30’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén T  S 21/8 -6 6/ 2140 5 16,3 a c x 56 10’
 Rosén Terese T (Rosén Tomas) Rosén T T  Rä 5/9 -2 7/ 2140 7 16,7 a c c 516 30’

Turordning: 6-11-7-9-1-12-8-10-2-4-14-13-5-3-15

Chansvärdering: 2-10-11-6
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ALICIA WIBB 1640:1 17,9M 12,9AK   191 900
 6,br. s. e From Above - 16:  9  0-0-1  12,9a  27 600 15:  11  1-1-2  14,4a  33 700 Tot:  48  2-2-7
 Ticky Boo e Texas Andersson H T  G 4/6 -3 4/ 1640 d u ag x x 146 20’
 Uppf: Larsson Carl-Henric & Svensson Roger Lindegren E  S 10/6 -1 2/ 1640 4 13,0 a x x 449 30’1 Äg: Stall Dinoco HB, Gävle Lindegren E  Rä 25/6 -1 2/ 1640 3 12,9 a x c 90 15’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  Rä 1/8 -9 6/ 1640 6 14,5 a x x 175 20’
 Lindegren Erik  Lindegren E  S 16/9 -4 3/ 1640 0 13,6 a x x 832 30’

BOY HORNLINE 2 15,4M 13,1AK   305 614
 6,br. v. e San Pellegrino - 16:  18  1-2-1  13,6a  74 500 15:  23  4-2-3  13,1a  142 200 Tot:  59  5-8-6
 Natasha Hall e Garland Lobell Svedlund B  L 17/7 -3 2/ 1640 2 13,6 a c c 290 22’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Pettersson T  G 28/7 -7 6/ 1140 0 it a c c 664 40’2 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Svedlund B  G 8/8 -12 3/ 1640 0 15,2 a x c 60 20’
 *Svart, guld stjärna; svart Skoglund R N  B 18/8 -8 7/ 1640 0 14,3 a x c 655 35’
 Ohlsson Ulf (Bäck Åsa) a Asplund F  Ro 16/9 -6m 3/ 2160 0 20,7  c c 538 25’

STARBEC’S THAIFLY 3 15,3M 13,8AK   208 300
 10,svbr. v. e Thai Tanic - 16:  9  0-0-1  14,7a  8 400 15:  12  1-0-0  14,6a  47 900 Tot:  76  4-3-4
 Embrace Me Later e Lindy’s Crown Asplund F  G 4/6 -3 8/ 1640 6 14,9 a c c 448 20’
 Uppf: Björklund Catharina, Nossebro Asplund F  H 15/6 -5 9/ 2140 7 16,8  c c 489 10’3 Äg: Asplund Frida, Skutskär Asplund F  Bs 9/7 -10 8/ 2140 3 16,4 a c c 687 5’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Asplund F  Ro 23/7 -4 10/ 2140 6 16,1 a c c 112 10’
 Asplund Frida  a Asplund F  E 7/9 -8 2/ 2160 0 16,0  c c 1821 40’

ALEXANDRA 4 15,8K 13,5AK   149 000
 6,br. s. e Super Arnie - 16:  7  0-0-1  14,3a  8 600 15:  17  3-3-1  13,5a  103 950 Tot:  37  3-3-4
 Alexia Hammering e Smasher Blom N  Rä 16/5 -8 11/ 1640 0 14,4 a x x 361 20’
 Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik Westerholm N  Rä 7/6 -2 11/ 1640 0 14,3 a x x 546 22’4 Äg: Bernström Angelica, Stora Skedvi Boström T  Rä 4/7 -8m 5/ 2140 0 18,8  c c 131 20’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eriksson W  Rä 18/7 -7 8/ 2140 4 16,5 a x x 165 15’
Ro Eskilsson Claes (Bernström Angelica) a Eskilsson C  E 13/9 -11 7/ 2140 5 16,3  x c 256 10’

STILL GOING STRONG 5 15,1K 13,0AK   200 300
 7,mbr. v. e Up Front Larry - 16:  13  1-1-0  13,7a  17 700 15:  19  1-1-2  13,5a  46 200 Tot:  64  6-3-6
 Yes No Problem e David Raymond Boström T  Ö 21/7 -3 2/ 2100 6 16,3 a c c 263 20’
 Uppf: Lindh Rikard & Karlsson Johanna K Nordlund P  Rä 1/8 -4 8/ 2140 1 16,9 a c c 310 5’5 Äg: Karlsson Eilert & Kenneth Kontio J  Ö 11/8 -5 5/ 1609 5 13,7 a c c 170 25’
 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul Evenshaug W  F 22/8 -3 1/ 1640 5 15,0 a c c 168 20’
Ro Nordlund Per (Karlsson Eilert) a Nordlund P  Rä 14/9 -2 2/ 2640 0 u a c c 470 15’

BENITA 6 15,5M 13,8AK   245 450
 5,br. s. e Sinou Madrik - 16:  3  0-0-0  13,8a  3 100 15:  19  3-1-3  14,2a  138 200 Tot:  36  5-3-3
 Monette Wange e Lord Quick Östman J  B 25/11 -6 2/ 2140 d vänd ag c c 97 60’
 Uppf: Söderberg Kjell&Yngve,Nordlinder Ulla Frilén S  S 2/12 -9 9/ 2140 0 17,6 a c c 83 60’6 Äg: Söderberg Kjell&Yngve,Nordlinder Ulla Söderberg L-G  D 7/8 -3 4/ 1640 5 13,8 a c c 284 25’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Söderberg L-G  B 18/8 -9 15/ 2640 0 17,9 ag c c 183 35’
B Linderoth Per (Söderberg Ingemar) Söderberg L-G  B 9/9 -9 5/ 2140 0 14,9 a c c 694 20’

OUZO 7 15,0M 13,2AK   292 900
 8,br. v. e Credit Winner - 16:  2  0-0-0  15,6a  4 000 15:  7  0-0-0  15,8a  5 200 Tot:  34  5-3-2
 Curry e Supergill Asplund F  G 28/11 -6 4/ 2140n 0 18,7 a c x 490 10’
 Uppf: Goop Olle & Annika Goop B  Ro 5/12 -2 3/ 2160n 5 20,5  c c 133 25’7 Äg: Huld Leif & Carina Frick K  Ro 18/12 -12 7/ 2160n 0 20,9  c c 205 5’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Ro 23/7 -9 3/ 2140 8 15,6 a x x 131 10’
 Pöllänen Rauno (Huld Leif) a Kylin-Blom O  G 30/8 -11 1/ 2160 6 16,6  c x 290 5’

LOTTI VOX 8 15,6M 14,1AK   204 700
 9,br. s. e Turbo Sund - 16:  3  0-0-0  20,2a  0 15:  19  0-0-0  15,8a  10 000 Tot:  104  5-3-5
 Hen Party e Express Ride Israelsson R  Ro 18/12 -12 6/ 2160n 0 dist  c c 682 5’
 Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun Israelsson R  Ro 27/12 -10 6/ 2160 0 18,1  c c 849 5’8 Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan Israelsson R  Ro 19/2 -10 1/ 2160 0 20,7 g c c 421 5’
 Vit, vinröd kil, vit ärm; vit Pettersson J  G 6/3 -1 12/ 2140n 0 20,2 a c c 1570 5’
 Pettersson Jan (Nordgren Ingela) a Pettersson J  Ro 22/8 -12 14/ 2140 0 25,2 a c c 1221 5’

b
85.001 - 320.000 kr med högst 500 poäng, körda 
av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart.
 

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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DIWIANNE 9 13,4K 14,6AK   294 450
 10,br. s. e Kiwi - 16:  7  0-1-0  15,1a  11 100 15:  7  0-1-0  15,0a  12 300 Tot:  77  6-7-2
 Dagsmeja Bank e A Worthy Lad Airaksinen P  E 5/6 -10 4/ 2140 2 15,1 a c c 198 10’
 Uppf: Jonsson Sofia, Handen Airaksinen P  Mp 20/6 -10 3/ 2140 0 20,7 ag c c 190 15’9 Äg: Stall Mussie HB, Åkersberga Brandel J  S 24/7 -8 7/ 2140 7 15,4 a c c 150 10’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Airaksinen P  S 21/8 -7 3/ 2180 6 16,6  c c 327 10’
S Widell Kaj (Eriksson Sofia E) a Airaksinen P  E 13/9 -10 10/ 1640 6 13,4  c c 1004 20’

ZIDANE HORNLINE 10 16,0M 13,8AK   269 750
 9,mbr. v. e San Pellegrino - 16:  7  0-0-0  16,4a  6 700 15:  6  0-1-0  15,2a  6 750 Tot:  68  6-6-4
 Cher Laser e Dungeness Blixt E  S 12/2 -9 4/ 2140n 0 19,6 a c c 315 20’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Blixt E  Ro 19/2 -4 12/ 2140 0 18,2 ag c c 1227 25’10 Äg: Blixt Evelina & Tage M Kontio J  Ro 3/6 -11 3/ 2160 4 16,2  c c 132 5’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Blixt E  Bs 22/6 -3 3/ 1640 0 16,5 ag c c 513 10’
Rä Pettersson Tomas (Blixt Evelina) a Pettersson T  G 30/8 -11 3/ 2160 4 16,2  c c 544 5’

VAN MORRISON 11 15,0K 12,7AK   302 600
 8,br. v. e Victory Party - 16:  11  0-0-1  13,8a  16 500 15:  15  0-1-1  13,8a  28 350 Tot:  76  3-10-11
 Beautiful Vision e Pale Amber Mäkinen C  S 1/7 -2 6/ 2140 0 17,4 a c c 683 20’
 Uppf: Forslund Bo-Erik & Vivan, Uppsala Mäkinen C  L 17/7 -3 9/ 1640 7 14,1 a x c 695 22’11 Äg: Stall Capo HB, Västerås Mäkinen C  L 28/7 -1 1/ 2160 7 16,9  x c 952 15’
 Ljgrå, ljblå axelp,blå stj;ljblå Fredriksson C  S 21/8 -9m 1/ 1640 8 17,2 a c c 127 10’
E Mäkinen Cay  a Mäkinen C  Mp 10/9 -6 7/ 2140 6 16,7 a x c 169 10’

SILVIA LOGOJ 12 14,8M 13,9AK   281 800
 9,br. s. e Civil Action - 16:  4  0-0-0  15,4a  0 15:  12  2-0-1  14,0a  68 800 Tot:  44  4-4-5
 Com Sally e Diamond Way Balogh M  G 13/12 -9 2/ 2140 d 12 ag c c 628 30’
 Uppf: Olofsson Bengt-Olof, Rottne Airaksinen P  Ö 5/1 -10 2/ 2180 0 17,8  c c 251 15’12 Äg: Firma Lindsoft Balogh M  S 3/2 -5 5/ 2140 0 u a c c 430 60’
 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå Dahlman J  G 8/5 -10 10/ 2140 0 15,4 a c c 279 10’
 Andersen Troels (Ulin Rune) a Westerholm N  L 22/5 -5 4/ 2640 0 u  c c 1151 40’

Chansvärdering: 1-2-5-9
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RÄTTVIK 14 SEPTEMBER
Ringhio O.K. fick ett perfekt smyglopp av sin ägare Billy Svedlund och han visade 
fin styrka när han kunde avgöra på ett säkert sätt sista 100. Från start hamnade Billy 
som tredje ekipage och i rygg på ledaren. 1400 kvar gled han ut i andra utvändigt och 
fram till sista sväng kunde han slinka ned i rygg på ledande, spelfavoriten, Overseas 
som var tapper, som tvåa, efter ett tufft lopp utvändigt ledaren. Segertid 15,7a/2640 
och 22.000 kronor. Ulf Svedlund är tränare. Ringhio O.K. verkar gilla lång distans. En 
seger och ett andrapris på två starter över 2640 meter.

HAGMYREN 10 SEPTEMBER
Kalevi Mulari-tränade Drabant Hornline svarade för en femstjärnig insats, då 
han tog en enkel seger på 1.15,5/2640 trots att han fick lägga tvåa speeder mitt i 
loppet. Oskar Kylin-Blom visste vad han hade att åka med och körde ett offensivt 
lopp. Oskar valde att lämna positionen i rygg på ledaren och istället ta plats utvändigt 
om Twigs Ceasar. Efter en hel del körning framme i täten satte Conny Nobell-sonen 
klorna i ledaren redan varvet kvar och övertog ledningen. Sedan var det aldrig någon 
som mäktade med att utmana den fyraårige valacken på allvar utan Drabant Hornline 
gick undan till säker seger efter en stark insats. K. Mularis Industritjänst AB äger 
valacken och kan glädjas åt förstapriset på 100.000 kronor. 

 - Det blev enkelt, jag visste vad jag hade mellan tömmarna. Han var ändå inte som 
bäst idag, det var något i aktionen som inte stämde helt. Så jag tror att han kan vara 
ännu lite bättre. Det var bra hästar med, men jag var aldrig orolig. Hästen är stark och 
pulvriserade motståndet, sa Oskar Kylin-Blom.

Mofaksan var helt överlägsen i det avslutade loppet. Mikael Olsson tränar och 
körde det tioåriga stoet till seger på 1.23,8/2160, vilket är nytt banrekord för äldre 
svenska ston. Gävleekipaget pressade sig till front med dryga varvet kvar och sedan 
var det aldrig någon som kunde utmana på allvar. Fakse-dottern blev lite rullig till slut 
med höll ihop aktionen och ryckte undan till överlägsen seger. MO Säkerhetsteknik 
AB äger Mofaksan, förstapriset var 25.000 kronor. 

- Det kändes lätt idag. Jag vet inte vad vi gjort för att förtjäna den här hästen, jag fin-
ner inga ord, sa Mikael Olsson.

ROMME 9 SEPTEMBER
Femårige Lövdala Principito tog sin fjärde seger för året under fredagskvällen, 
tillsammans med Nicklas Westerholm i sulkyn. Den Jessica Simpsson-tränade 
valacken svarade för en stark insats och tog en imponerande seger på 1.16,5a/2640 
trots en löpning utvändigt om ledaren. Mythical Lindy-sonen kopplade grepp om leda-
ren i slutsvängen och höll sedan undan för en vasst avslutande Svart Kronos. Lövdala 
Gård AB äger hästen och kan glädjas åt 20.000 kronor.

Elisabeth Melander skrällde till 36,66 gånger pengarna i den avslutande V64-
avdelningen tillsammans med den tioårige valacken Clouds Above. Elisabeth 
serverade From Above-sonen ett spårsnålt lopp i fjärde invändigt. Med 550 meter kvar 
hittade Gävleekipaget ut i andraspår och över upploppet fick ekipaget fritt fram. Clouds 
Above avslutade vasst till säker seger på 1.13,8a/2140. Troels Andersen tränar häs-
ten som tog sin första seger för året. Stall Skriket äger tioåringen och segerchecken 
var 35.000 kronor. 

J-E GUSTAFSSON 

HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Proposition 2 på Bollnästravet 13 oktober, Norrlands Elitserie, Försök – Fyraåringslopp – 
Stolopp. Det står fel distans i propositionshäftet. Rätt grunddistans ska vara 2140 meter.

PROPOSITIONSKORRIGERING
BOLLNÄS 13 OKTOBER

– trivselbanan –
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 23 september
 Kör i lopp Bana  2016 % tkr  2015 %
Adolfsson Sofia a 3 Ö 117 27-16-10 23 1288 128 17-15-15 13
Andersen Troels 2,10 G 113 19-9-13 17 872 128 16-8-12 13
Andersson Hans T a 9 G 14 1-1-1 7 39 18 0-1-1 0
Andersson Jimmy H lä 6 S 116 15-8-9 13 1029 100 17-13-10 17
Andersson Mathias 9 H 49 5-5-1 10 141 55 2-4-2 4
Andersson Oskar J lä 5,7,9 RO 308 53-34-31 17 3724 352 35-33-47 10
Andersson Peter M lä 9 BS 57 0-6-9 0 199 253 20-26-24 8
Asplund Frida a 3,10 G 31 2-0-3 6 48 81 5-4-1 6
Bergström Nathalie a 3 RO 77 13-9-8 17 459 103 9-13-10 9
Birberg Madelene a 1 BS 1 0-0-0 0 0 22 0-0-1 0
Blom Nathalie a 3 RÄ 121 6-6-7 5 285 97 5-5-6 5
Boström Therese lä 3,6 RO 94 6-6-7 6 362 117 3-10-8 3
Carlsson Barbro 4,5 * 
Djuse Mattias 4,5,8 S 314 40-29-24 13 2927 490 43-48-49 9
Ehlers Jimmi 5 L 47 4-3-6 9 237 92 3-6-7 3
Ehn Helena lä 3 BS 45 1-0-3 2 71 50 4-5-2 8
Elfving Joakim 9 RO 49 4-0-6 8 174 72 1-7-12 1
Eriksson Stina a 9 H 8 0-1-1 0 25 6 0-0-2 0
Eriksson Ulf 2,4,5,7,9 BS 722 72-59-81 10 6398 833 88-89-67 11
Eriksson William lä 6 RO 8 0-1-0 0 30 66 6-8-4 9
Erlandsson Stefan a 4 G 50 0-0-6 0 75 142 10-5-8 7
Eskilsson Claes 8,10 RO 176 10-17-13 6 560 269 10-18-17 4
Forslin Hanna lä 1,6 S 25 1-2-3 4 74 45 5-5-0 11
Frick Kajsa 7,8 RÄ 391 22-32-36 6 1833 594 43-33-63 7
Friman Malin lä 6 S 36 5-2-2 14 158 35 3-2-3 9
Fritz Lena a 3 B 61 8-17-7 13 429 63 11-5-8 17
Gustavsson Yngve a 8 RO 18 0-4-1 0 83 21 0-3-1 0
Göstas Ralf a 7 * 
Hammarström Niclas lä 6 RO 67 1-7-2 1 159 31 3-0-3 10
Hellström Amanda lä 6 E 9 1-1-2 11 67 19 1-2-2 5
Isaksson Mikael a 1 D 24 0-0-0 0 17 18 3-6-0 17
Israelsson Ronny 1 RO 37 0-2-1 0 64 111 2-6-5 2
Jansson Göran 2 S 63 6-6-5 10 323 90 4-7-8 4
Jansson Roland a 9 E 27 4-7-2 15 146 62 4-6-2 6
Johansson Kristina f 4 G 2 0-0-0 0 4 0 0-0-0 0
Johansson Madelene lä 3,6 G 36 2-4-3 6 108 100 8-9-3 8
Kontio Jorma 4,7,8 S 1098 143-99-108 13 14623 1695 204-192-154 12
Kylin-Blom Wiktor lä 6 H 122 7-15-11 6 427 149 12-7-10 8
Landgren Bo 1 BS 112 1-3-8 1 170 201 11-14-14 5
Landin Sven-Erik lä 5 G 16 0-0-1 0 12 22 0-2-0 0
Larsson Peter a 4 G 21 1-1-1 5 47 23 1-3-2 4
Lennartsson Per 2,5,7 E 457 49-45-45 11 5387 625 74-56-51 12
Lindegren Erik 10 G 91 11-7-10 12 891 190 23-15-18 12
Linderoth Per 2,9,10 B 520 74-56-48 14 5278 593 79-61-54 13
Löfgren Angelica lä 6 ÖS 1 0-0-0 0 2 1 0-0-0 0
Melander Gunnar 1 D 24 9-2-1 38 1209 43 13-5-4 30
Mäkinen Cay a 10 E 31 0-0-1 0 44 38 2-1-5 5
Nordemo Sandra lä 6,9 S 30 3-3-7 10 161 16 2-2-0 13
Nordlund Per a 10 RO 40 5-2-7 13 175 47 3-9-5 6
Norman Peter G 8 S 161 10-20-20 6 1274 277 29-27-23 10
Ohlsson Ulf 2,5,7,8,9,10 S 1750 301-212-198 17 25706 2506 354-292-278 14
Olsen Jan Ove lä 1,5 H 139 4-14-9 3 564 208 6-19-14 3
Pedersen Fredrik 9 RO 115 9-15-17 8 724 154 14-26-18 9
Pergenius Lina lä 6 RÄ 9 0-0-0 0 4 72 1-8-7 1
Pettersson Jan a 10 G 8 0-0-0 0 2 18 0-0-0 0
Pettersson Tomas 1,2,7,8,10 BS 431 36-41-23 8 2422 546 45-47-48 8
Pöllänen Rauno 2,10 G 193 22-6-20 11 728 147 20-12-12 14
Rondina-Bisi Sergio lä 4 G 27 1-1-0 4 39 51 1-3-3 2
Rosén Terese T lä 6,8,9 G 24 4-0-4 17 154 20 2-1-3 10
Rosén Tomas 1 G 50 1-2-6 2 152 71 4-5-6 6
Röcklinger Björn 4 S 74 8-7-9 11 600 189 18-16-14 10
Sjöström Claes 2,5,7,8,9 S 518 55-58-55 11 3758 661 76-70-45 11
Strandberg Elias lä 6 RO 68 5-5-2 7 273 74 4-4-8 5
Strömberg Hans R 7,8 RÄ 105 10-9-10 10 1006 132 7-13-16 5
Swartling Linnea a 3 S 68 9-3-5 13 350 32 0-0-1 0
Tillman Jennifer lä 2,4,7 S 509 32-52-51 6 4129 705 54-62-73 8
Wallin Fredrik 4 G 15 2-4-2 13 105 32 3-1-3 9
Widell Kaj 2,5,7,10 S 677 46-49-46 7 3475 388 25-21-28 6
Åberg Jan-Olov 1,8 BS 272 13-15-16 5 1024 364 22-23-31 6
Åkerlund Helen a 5 RO 96 4-2-4 4 197 125 1-4-7 1
Åsberg Jenni H 2,3,4 G 170 16-20-18 9 753 244 19-27-20 8
Åsblom Erika lä 6 G 14 1-1-1 7 38 9 2-1-2 22
Åsebö Ola a 9 B 10 2-1-1 20 104 2 0-0-0 0
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28
   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Mette Pökelmann   070-644 71 00
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Utbildningsansv. Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Curt Carlsson Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Rondina-Bisi 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Leif Stilling  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma

1 Ulf Ohlsson (S) A1 110 16 16 11 14,5 1 227 800
2 Örjan Kihlström (S) A1 48 11 6 4 22,9 1 071 800
3 Ulf Eriksson (Bs) A1 61 7 7 6 11,5 426 400
4 Claes Sjöström (S) A1 56 6 5 8 10,7 476 200
5 Kaj Widell (S) A1 59 6 2 5 10,2 284 900

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Claes Sjöström (S) A1 56 10 7 8 17,9 517 400
2 Öystein Tjomsland (B) A5 30 9 4 2 30,0 377 700
3 Jörgen Westholm (Ro) A1 34 8 5 3 23,5 353 400
4 Jan-Olov Persson (H) A1 38 7 4 3 18,4 333 100
5 Stefan Melander (S) A1 16 5 1 1 31,3 970 800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Stefan Jansson (G) B1 6 2 0 1 33,3 47 500
2 Nicklas Westerholm (Ro) B1 17 1 4 1 5,9 80 000
3 Daniel Redén (S) B1 11 1 2 0 9,1 78 800
4 Janaxel Näsman (G) B1 3 1 1 0 33,3 22 100
5 Patrik Fernlund (S) D1 3 1 0 1 33,3 13 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Oskar Kylin-Blom (S) C1 47 5 2 4 10,6 178 000
2 Oskar J Andersson (Ro) C1 23 3 5 3 13,0 189 100
3 Vidar Tjomsland (B) E1 9 3 1 0 33,3 169 100
4 Jennifer Tillman (S) G1 24 2 4 7 8,3 230 600
5 Joakim Granlund (Å) E1 5 2 1 0 40,0 38 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Jennifer Persson (S) E1M 8 3 1 1 37,5 76 900
2 Emilia Leo (S) E1M 9 1 1 3 11,1 50 900
3 Nathalie Bergström (Ro) D1M 4 1 1 1 25,0 41 200
4 Linda Höijer (S) D1M 8 1 0 1 12,5 30 600
5 Sofia Aronsson (Ax) A1M 1 1 0 0 100,0 30 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  


